



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

00002 ABRACADEIRA DE NYLON INCOLOR 2,00MM X 48MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00436 | 00023795 | ABRACADEIRA DE NYLON INCOLOR 2,00MM X 48MM com 100 unidades. | PCT | 200,00 | 10,58 | 2.116,00 |

Total do Lote: 2.116,00

00003 ABRACADEIRA DE NYLON INCOLOR 2,5MM X 100MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00107 | 00020253 | ABRACADEIRA DE NYLON INCOLOR 2,5MM X 100MM | UN | 1.200,00 | 2,69 | 3.228,00 |

Total do Lote: 3.228,00

00004 ABRACADEIRA NYLON 40 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00106 | 00023670 | ABRACADEIRA NYLON 40 CM | UN | 1.000,00 | 23,07 | 23.070,00 |

Total do Lote: 23.070,00

00010 ADAPTADOR SOLD.CURTO 20X1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00149 | 00030736 | ADAPTADOR SOLD.CURTO 20X1/2 | PÇ | 30,00 | 0,29 | 8,70 |

Total do Lote: 8,70

00014 ADUELA 13 CM MADEIRA MISTA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00193 | 00005363 | ADUELA 13 CM MADEIRA MISTA | JG | 26,00 | 47,9 | 1.245,40 |

Total do Lote: 1.245,40

00015 ALICATE BOMBA DAGUA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00492 | 00026307 | ALICATE BOMBA DAGUA | PÇ | 1,00 | 15,31 | 15,31 |

Total do Lote: 15,31

00029 ARAME LISO GALVANIZADO N 16

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00081 | 00003995 | ARAME LISO GALVANIZADO N 16 | KG | 60,00 | 11,49 | 689,40 |

Total do Lote: 689,40

00030 ARAME LISO GALVANIZADO N 12

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00082 | 00001246 | ARAME LISO GALVANIZADO N 12 | KG | 34,00 | 10,13 | 344,42 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

Total do Lote: 344,42

00031 ARAME LISO GALVANIZADO N 14

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00083 | 00001316 | ARAME LISO GALVANIZADO N 14 | KG | 50,00 | 10,97 | 548,50 |

Total do Lote: 548,50

00032 ARAME LISO GALVANIZADO N 18

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00201 | 00001247 | ARAME LISO GALVANIZADO N 18 | KG | 20,00 | 14,22 | 284,40 |

Total do Lote: 284,40

00036 AREIA GROSSA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00374 | 00027156 | AREIA GROSSA | M | 20,00 | 44,9 | 898,00 |

Total do Lote: 898,00

00037 AREIA LAVADA COMUM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00005 | 00004683 | AREIA LAVADA COMUM | M3 | 1.670,00 | 44,9 | 74.983,00 |

Total do Lote: 74.983,00

00038 ARGAMASSA 20 KG

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00006 | 00002534 | ARGAMASSA 20 KG | SC | 385,00 | 6,68 | 2.571,80 |

Total do Lote: 2.571,80

00039 ARGILA 20 KG

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00007 | 00001065 | ARGILA 20 KG | SC | 190,00 | 3,87 | 735,30 |

Total do Lote: 735,30

00043 AZULEJO 20X20 PISCINA BRANCO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00078 | 00034690 | AZULEJO 20X20 PISCINA BRANCO | M2 | 50,00 | 23,59 | 1.179,50 |

Total do Lote: 1.179,50

00049 BLOCO DE BRITA 10 X 20 X 40

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00008 | 00003283 | BLOCO DE BRITA 10 X 20 X 40 | UN | 18.000,00 | 1,14 | 20.520,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

Total do Lote: 20.520,00

00050 BLOCO DE BRITA 15 X 20 X 40

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00183 | 00005371 | BLOCO DE BRITA 15 X 20 X 40 | UN | 7.000,00 | 1,48 | 10.360,00 |

Total do Lote: 10.360,00

00060 BRITA N 0

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00211 | 00004194 | BRITA N 0 | M3 | 510,00 | 92,3 | 47.073,00 |

Total do Lote: 47.073,00

00061 BRITA N 01

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00010 | 00000474 | BRITA N 01 | M3 | 801,00 | 82,8 | 66.322,80 |

Total do Lote: 66.322,80

00062 BRITA N 02

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00508 | 00000700 | BRITA N 02 | M3 | 5,00 | 99,87 | 499,35 |

Total do Lote: 499,35

00082 BROCHA (TRINCHA) N 03

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00223 | 00005390 | BROCHA (TRINCHA) N 03 | UN | 80,00 | 3,5 | 280,00 |

Total do Lote: 280,00

00084 BUCHA 05

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00145 | 00005391 | BUCHA 05 | UN | 1.150,00 | 0,03 | 34,50 |

Total do Lote: 34,50

00085 BUCHA 06

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00144 | 00005392 | BUCHA 06 | UN | 1.450,00 | 0,05 | 72,50 |

Total do Lote: 72,50

00104 CAIXA DE AGUA DE FIBRA - CAPACIDADE 1.000 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO | | | | | |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 | | | | | |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 | | | | | |
| Contato | 27000000000 | | | | | |

00740 00005401 CAIXA DE AGUA DE FIBRA - CAPACIDADE 1.000 LITROS UN 10,00 238,05 2.380,50

Total do Lote: 2.380,50

00105 CAIXA DE AGUA DE FIBRA - CAPACIDADE 500 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00019 | 00005400 | CAIXA DE AGUA DE FIBRA - CAPACIDADE 500 LITROS | UN | 21,00 | 144,9 | 3.042,90 |

Total do Lote: 3.042,90

00110 CALHA PVC PLUVIAL CINZA 170 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00737 | 00022803 | CALHA PVC PLUVIAL CINZA 170 MM | MT | 26,00 | 65,6 | 1.705,60 |

Total do Lote: 1.705,60

00137 CIMENTO CP II TRADICIONAL - SACO COM 50 KG

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00021 | 00000459 | CIMENTO CP II TRADICIONAL - SACO COM 50 KG silicato de cálcio, alumínio e ferro, sulfato de cálcio, filer carbonático | SC | 3.825,00 | 17,8 | 68.085,00 |

Total do Lote: 68.085,00

00138 CIMENTO CP III RS 40

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00516 | 00001597 | CIMENTO CP III RS 40 | UN | 10,00 | 17,8 | 178,00 |

Total do Lote: 178,00

00158 DISCO PARA CORTE DE VERGALHAO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00094 | 00005421 | DISCO PARA CORTE DE VERGALHAO | UN | 65,00 | 1,49 | 96,85 |

Total do Lote: 96,85

00185 ENGATE PARA PIA 50 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00557 | 00005425 | ENGATE PARA PIA 50 CM | UN | 20,00 | 1,91 | 38,20 |

Total do Lote: 38,20

00191 ENXADAO ESTREITO 2,5 LIBRAS COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00496 | 00005428 | ENXADAO ESTREITO 2,5 LIBRAS COM CABO | UN | 11,00 | 22,67 | 249,37 |

Total do Lote: 249,37



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

00195 ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS - PES E DEGRAUS ANTI DERRAPANTE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00482 | 00012778 | ESCADA DE ALUMINIO COM 07 DEGRAUS - PES E DEGRAUS ANTI DERRAPANTE dupla trava de segurança, capacidade de carga ate 120 kg | UN | 4,00 | 133,6 | 534,40 |

Total do Lote: 534,40

00196 ESCADA DE MADEIRA ARMACAO COM 05 DEGRAUS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00369 | 00005431 | ESCADA DE MADEIRA ARMACAO COM 05 DEGRAUS | UN | 5,00 | 105,9 | 529,50 |

Total do Lote: 529,50

00213 FIO PARALELO 2 X 1,5 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00483 | 00007500 | FIO PARALELO 2 X 1,5 MM | MT | 100,00 | 0,85 | 85,00 |

Total do Lote: 85,00

00215 FIO PARALELO 2 X 4,00 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00415 | 00002228 | FIO PARALELO 2 X 4,00 MM | MT | 600,00 | 2,96 | 1.776,00 |

Total do Lote: 1.776,00

00226 FOICE RONCA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00173 | 00018854 | FOICE RONCA | UN | 34,00 | 28 | 952,00 |

Total do Lote: 952,00

00235 INTERRUPTOR + TOMADA COM PLACA 10A BRANCA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00384 | 00025022 | INTERRUPTOR + TOMADA COM PLACA 10A BRANCA especificações técnicas interruptor 1 tec.simples + 1 tomada 2p+t - 10a. nao amarel a com o tempo. 5 anos garantia. design inovador. bornes fe i tos em latao e modulos feitos em nylon 150, nao propagando fogo. | UN | 80,00 | 5,36 | 428,80 |

Total do Lote: 428,80

00240 JOELHO 100 MM P/ ESGOTO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00099 | 00030602 | JOELHO 100 MM P/ ESGOTO | UN | 4,00 | 1,96 | 7,84 |

Total do Lote: 7,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

00243 JOELHO DE ESGOTO 90 75MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00273 | 00003273 | JOELHO DE ESGOTO 90 75MM - CLASSE A | UN | 100,00 | 1,7 | 170,00 |

Total do Lote: 170,00

00244 JOELHO DE ESGOTO 90 100 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00274 | 00000463 | JOELHO DE ESGOTO 90 100 MM - CLASSE A | UN | 110,00 | 1,94 | 213,40 |

Total do Lote: 213,40

00246 JOELHO DE ESGOTO 90 40 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00276 | 00000709 | JOELHO DE ESGOTO 90 40 MM - CLASSE A | UN | 100,00 | 0,38 | 38,00 |

Total do Lote: 38,00

00247 JOELHO DE ESGOTO 90 50MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00277 | 00003823 | JOELHO DE ESGOTO 90 50MM - CLASSE A | UN | 100,00 | 0,77 | 77,00 |

Total do Lote: 77,00

00248 JOELHO SOLDAVEL 2 POLEGADAS IRRIGACAO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00664 | 00034318 | JOELHO SOLDAVEL 2 POLEGADAS IRRIGACAO | UN | 6,00 | 10,33 | 61,98 |

Total do Lote: 61,98

00249 JOELHO SOLDAVEL 20MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00100 | 00001062 | JOELHO SOLDAVEL 20MM | UN | 110,00 | 0,17 | 18,70 |

Total do Lote: 18,70

00252 JOELHO SOLDAVEL LR 20MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00150 | 00015960 | JOELHO SOLDAVEL LR 20MM | UN | 70,00 | 0,17 | 11,90 |

Total do Lote: 11,90

00254 LAJOTA 19 X 19 X 19

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00031 | 00002065 | LAJOTA 19 X 19 X 19 | UN | 6.000,00 | 0,42 | 2.520,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

Total do Lote: 2.520,00

00257 LAMPADA FLUORESCENTE 18 WATTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00522 | 00005841 | LAMPADA FLUORESCENTE 18 WATTS | UN | 50,00 | 9 | 450,00 |

Total do Lote: 450,00

00261 LAMPADA FLUORESCENTE FORMATO DE TUBO - 20 WATTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00281 | 00016081 | LAMPADA FLUORESCENTE FORMATO DE TUBO - 20 WATTS | UN | 100,00 | 5,9 | 590,00 |

Total do Lote: 590,00

00264 LAMPADA LED POTENCIA- 9W

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00032 | 00024347 | LAMPADA LED POTENCIA- 9W materiais: plástico e policarbonato equivalência: 75w (incandescente) alimentação: 110-240v temperatura de cor: 6.000k (branca fria) dimensões (altura x diâmetro): 120mm x 75mm fluxo luminoso: 810lm base: e27 vida útil: 25.000h garantia: 1 ano base e27 economia de até 90% irc 80 | UN | 510,00 | 7,22 | 3.682,20 |

Total do Lote: 3.682,20

00275 LIXA DE FERRO N 100

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00102 | 00001136 | LIXA DE FERRO N 100 | UN | 40,00 | 1,21 | 48,40 |

Total do Lote: 48,40

00276 LIXA DE FERRO N 280

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00571 | 00006817 | LIXA DE FERRO N 280 | UN | 10,00 | 0,99 | 9,90 |

Total do Lote: 9,90

00277 LIXA DE LONA N 36

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00033 | 00004206 | LIXA DE LONA N 36 | UN | 105,00 | 1,87 | 196,35 |

Total do Lote: 196,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

00282 LUVA DE PVC 100MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00574 | 00020517 | LUVA DE PVC 100MM | UN | 10,00 | 2,45 | 24,50 |

Total do Lote: 24,50

00284 LUVA PVC DE ROSCA DE 2 POLEGADAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00678 | 00034309 | LUVA PVC DE ROSCA DE 2 POLEGADAS | UN | 4,00 | 4,58 | 18,32 |

Total do Lote: 18,32

00286 LUVA SOLDAVEL 25 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00035 | 00005457 | LUVA SOLDAVEL 25 MM | UN | 140,00 | 0,27 | 37,80 |

Total do Lote: 37,80

00287 LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 20 X 1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00725 | 00001319 | LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 20 X 1/2 | UN | 5,00 | 0,41 | 2,05 |

Total do Lote: 2,05

00288 LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 25MM X 1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00726 | 00034492 | LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 25MM X 1/2 | UN | 5,00 | 1,01 | 5,05 |

Total do Lote: 5,05

00289 LUVA SOLDAVEL LR 20 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00288 | 00005458 | LUVA SOLDAVEL LR 20 MM | UN | 50,00 | 0,2 | 10,00 |

Total do Lote: 10,00

00290 LAMPADA LED 18W - LÂMPADA TUBULAR T8, POTENCIA: 18W, 120CM, FREQUÊNCIA 50HZ / 60HZ, TENSÃO: BIVOLT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00434 | 00024613 | LAMPADA LED 18W - LÂMPADA TUBULAR T8, POTENCIA: 18W, 120CM, FREQUÊNCIA 50HZ / 60HZ, TENSÃO: BIVOLT base; g13, temperatura de cor:6000k | UN | 100,00 | 20,35 | 2.035,00 |

Total do Lote: 2.035,00

00293 MADEIRAS SERRADA DIVERSAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00845 | 00031327 | MADEIRAS SERRADA DIVERSAS | M2 | 18,20 | 99,9 | 1.818,18 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

angelim pedra com 3,50 metros x 0,20cm

Total do Lote: 1.818,18

00294 MADERITE 10 MM - COLA NAVAL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00290 | 00001722 | MADERITE 10 MM - COLA NAVAL | UN | 200,00 | 32,03 | 6.406,00 |

Total do Lote: 6.406,00

00295 MADERITE 12 MM COLA NAVAL - TAM. 2,20 X 1,10 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00088 | 00004879 | MADERITE 12 MM COLA NAVAL - TAM. 2,20 X 1,10 M | PÇ | 600,00 | 39,13 | 23.478,00 |

Total do Lote: 23.478,00

00296 MADERITE 14 MM COLA NAVAL - 2,20 X 1,10 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00036 | 00003141 | MADERITE 14 MM COLA NAVAL - 2,20 X 1,10 M | UN | 450,00 | 46,26 | 20.817,00 |

Total do Lote: 20.817,00

00316 MASSA CORRIDA ACRILICA EXTERIOR - SACO COM 20 KG

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00626 | 00015572 | MASSA CORRIDA ACRILICA EXTERIOR - SACO COM 20 KG | SC | 8,00 | 27,5 | 220,00 |

Total do Lote: 220,00

00330 PARAFUSO 3/8 X 6

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00146 | 00030417 | PARAFUSO 3/8 X 6 | UN | 2.000,00 | 1,2 | 2.400,00 |

Total do Lote: 2.400,00

00331 PARAFUSO 3/8 X5.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00147 | 00029999 | PARAFUSO 3/8 X5. | UN | 1.000,00 | 1,05 | 1.050,00 |

Total do Lote: 1.050,00

00332 PARAFUSO COM ROSCA 10CM X 8MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00387 | 00025355 | PARAFUSO COM ROSCA 10CM X 8MM | UN | 2.000,00 | 0,49 | 980,00 |

Total do Lote: 980,00

00333 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,3 X 50 PARA MADEIRA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO | | | | | |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 | | | | | |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 | | | | | |
| Contato | 2700000000 | | | | | |

00686 00034317 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,3 X 50 PARA MADEIRA UN 180,00 0,22 39,60

Total do Lote: 39,60

00347 PISO BRANCO 47X47 PEI 3

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00080 | 00034691 | PISO BRANCO 47X47 PEI 3 | M2 | 1.000,00 | 11,62 | 11.620,00 |

Total do Lote: 11.620,00

00348 PO DE PEDRA (GINAISSE)

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00185 | 00000475 | PO DE PEDRA (GINAISSE) | M3 | 550,00 | 61,8 | 33.990,00 |

Total do Lote: 33.990,00

00352 PORTA 0,70 X 2,10 M EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00393 | 00021898 | PORTA 0,70 X 2,10 M EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE | UN | 5,00 | 219 | 1.095,00 |

Total do Lote: 1.095,00

00353 PORTA 0,80 X 2,10 M EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00394 | 00021899 | PORTA 0,80 X 2,10 M EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE | UN | 9,00 | 220 | 1.980,00 |

Total do Lote: 1.980,00

00354 PORTA DE MADEIRA MISTA (MACICA) - TAM. 2,10 X 0,60

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00312 | 00005491 | PORTA DE MADEIRA MISTA (MACICA) - TAM. 2,10 X 0,60 | UN | 15,00 | 139,98 | 2.099,70 |

Total do Lote: 2.099,70

00355 PORTA DE MADEIRA MISTA (MACICA) - TAM. 2,10 X 0,70

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00313 | 00005492 | PORTA DE MADEIRA MISTA (MACICA) - TAM. 2,10 X 0,70 | UN | 10,00 | 139,98 | 1.399,80 |

Total do Lote: 1.399,80

00356 PORTA DE MADEIRA MISTA (MACICA) - TAM. 2,10 X 0,80

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00314 | 00005493 | PORTA DE MADEIRA MISTA (MACICA) - TAM. 2,10 X 0,80 | UN | 15,00 | 139,98 | 2.099,70 |

Total do Lote: 2.099,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

00358 POSTE DE CONCRETO 0,10 X 0,10 X 2,50 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00040 | 00003994 | POSTE DE CONCRETO 0,10 X 0,10 X 2,50 M | UN | 60,00 | 32 | 1.920,00 |

Total do Lote: 1.920,00

00359 POSTE DE CONCRETO 0,10 X 0,10 X 3,00 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00041 | 00005494 | POSTE DE CONCRETO 0,10 X 0,10 X 3,00 M | UN | 60,00 | 37,39 | 2.243,40 |

Total do Lote: 2.243,40

00361 POSTE DE MADEIRA TRATADA, 07 METROS 10/12

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00809 | 00034573 | POSTE DE MADEIRA TRATADA, 07 METROS 10/12 | UN | 40,00 | 68,97 | 2.758,80 |

Total do Lote: 2.758,80

00364 PREGO 13 X 18

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00583 | 00004239 | PREGO 13 X 18 | KG | 1,00 | 10,62 | 10,62 |

Total do Lote: 10,62

00365 PREGO 13X15

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00316 | 00001951 | PREGO 13X15 | KG | 16,00 | 11,23 | 179,68 |

Total do Lote: 179,68

00366 PREGO 14 X 18

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00585 | 00003284 | PREGO 14 X 18 | KG | 1,00 | 10,56 | 10,56 |

Total do Lote: 10,56

00369 PREGO 16X24

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00317 | 00000477 | PREGO 16X24 | KG | 160,00 | 8,86 | 1.417,60 |

Total do Lote: 1.417,60

00371 PREGO 18X24.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00319 | 00001398 | PREGO 18X24. | KG | 31,00 | 7,27 | 225,37 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

Total do Lote: 225,37

00374 PREGO 22X48

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00684 | 00034315 | PREGO 22X48 | KG | 2,00 | 7,83 | 15,66 |

Total do Lote: 15,66

00387 REDUCAO CANO 50 MM P/ 1 POLEGADA DE ROSCA INTERNA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00666 | 00034296 | REDUCAO CANO 50 MM P/ 1 POLEGADA DE ROSCA INTERNA | UN | 3,00 | 2,29 | 6,87 |

Total do Lote: 6,87

00395 RIPA 0,05 X 0,02 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00043 | 00004212 | RIPA 0,05 X 0,02 M | MC | 1.500,00 | 1,34 | 2.010,00 |

Total do Lote: 2.010,00

00399 RODA FORRO PVC COM MOLDURA BRANCA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00045 | 00011565 | RODA FORRO PVC COM MOLDURA BRANCA | MC | 500,00 | 3,12 | 1.560,00 |

Total do Lote: 1.560,00

00417 SOLVENTE - GALAO COM 05 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00052 | 00003866 | SOLVENTE - GALAO COM 05 LITROS | GL | 55,00 | 33,9 | 1.864,50 |

Total do Lote: 1.864,50

00420 TAIPA PINUS 0,15 X 0,02 X 3,00 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00137 | 00018700 | TAIPA PINUS 0,15 X 0,02 X 3,00 M | M2 | 20,00 | 7,79 | 155,80 |

Total do Lote: 155,80

00421 TAIPA PINUS 0,30 X 0,02 X 3,00 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00136 | 00005516 | TAIPA PINUS 0,30 X 0,02 X 3,00 M | M2 | 410,00 | 17,29 | 7.088,90 |

Total do Lote: 7.088,90

00427 TE DE ESGOTO 40 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00337 | 00005518 | TE DE ESGOTO 40 MM - CLASSE A | UN | 60,00 | 0,87 | 52,20 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

Total do Lote: 52,20

00429 TE ESGOTO 100MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00592 | 00028651 | TE ESGOTO 100MM | UN | 10,00 | 4,31 | 43,10 |

Total do Lote: 43,10

00430 TE SOLDAVEL 2 POLEGADAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00663 | 00034292 | TE SOLDAVEL 2 POLEGADAS | UN | 3,00 | 9,99 | 29,97 |

Total do Lote: 29,97

00431 TE SOLDAVEL 20 MM.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00148 | 00030256 | TE SOLDAVEL 20 MM. | UN | 30,00 | 0,31 | 9,30 |

Total do Lote: 9,30

00432 TE SOLDAVEL 25 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00054 | 00001353 | TE SOLDAVEL 25 MM | UN | 50,00 | 0,43 | 21,50 |

Total do Lote: 21,50

00435 TELHA DE AMIANTO 2,44 X 0,5 X 0,05 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00056 | 00000482 | TELHA DE AMIANTO 2,44 X 0,5 X 0,05 M | UN | 550,00 | 12,99 | 7.144,50 |

Total do Lote: 7.144,50

00443 TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA AMARELA PARA DEMARCAÇÃO- BALDE COM 18 LITROS PARA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00342 | 00005522 | TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA AMARELA PARA DEMARCAÇÃO- BALDE COM 18 LITROS PARA | BD | 25,00 | 119 | 2.975,00 |

Total do Lote: 2.975,00

00449 TINTA ESMALTE SINTETICO AZUL LAGUNA 3,6 LT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00702 | 00005528 | TINTA ESMALTE SINTETICO AZUL LAGUNA 3,6 LT | GL | 5,00 | 41,49 | 207,45 |

Total do Lote: 207,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

00450 TINTA ESMALTE SINTETICO AZUL MAR 3,6 LT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00343 | 00005529 | TINTA ESMALTE SINTETICO AZUL MAR 3,6 LT | GL | 40,00 | 41,49 | 1.659,60 |

Total do Lote: 1.659,60

00451 TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCA 3,6 LT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00063 | 00005530 | TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCA 3,6 LT | GL | 105,00 | 41,49 | 4.356,45 |

Total do Lote: 4.356,45

00452 TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO GELO 3.600

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00738 | 00034569 | TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO GELO 3.600 | UN | 100,00 | 41,49 | 4.149,00 |

Total do Lote: 4.149,00

00453 TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.600

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00739 | 00033209 | TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.600 | UN | 100,00 | 41,49 | 4.149,00 |

Total do Lote: 4.149,00

00454 TINTA ESMALTE SINTETICO COLORADO FOSCA - GALAO COM 3,6 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00345 | 00017701 | TINTA ESMALTE SINTETICO COLORADO FOSCA - GALAO COM 3,6 LITROS | GL | 50,00 | 41,49 | 2.074,50 |

Total do Lote: 2.074,50

00455 TINTA ESMALTE SINTETICO DE COR AMARELA 3,6 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00064 | 00024992 | TINTA ESMALTE SINTETICO DE COR AMARELA 3,6 LITROS | GL | 30,00 | 41,49 | 1.244,70 |

Total do Lote: 1.244,70

00456 TINTA ESMALTE SINTETICO DE COR AZUL CELESTE 3,6 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00065 | 00024993 | TINTA ESMALTE SINTETICO DE COR AZUL CELESTE 3,6 LITROS | GL | 30,00 | 41,49 | 1.244,70 |

Total do Lote: 1.244,70

00457 TINTA ESMALTE SINTETICO DE COR LILAS 3,6 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00066 | 00024995 | TINTA ESMALTE SINTETICO DE COR LILAS 3,6 LITROS | GL | 30,00 | 41,49 | 1.244,70 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

Total do Lote: 1.244,70

00458 TINTA ESMALTE SINTETICO DE COR VERDE 3,6 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00067 | 00024994 | TINTA ESMALTE SINTETICO DE COR VERDE 3,6 LITROS | GL | 30,00 | 41,49 | 1.244,70 |

Total do Lote: 1.244,70

00459 TINTA OLEO AZUL 3600

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00595 | 00005526 | TINTA OLEO AZUL 3600 | GL | 8,00 | 41,49 | 331,92 |

Total do Lote: 331,92

00460 TINTA OLEO BRANCA 3600

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00596 | 00005525 | TINTA OLEO BRANCA 3600 | GL | 13,00 | 41,49 | 539,37 |

Total do Lote: 539,37

00461 TINTA OLEO MARROM ESCURO (TABACO) 3600

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00165 | 00013000 | TINTA OLEO MARROM ESCURO (TABACO) 3600 | GL | 38,00 | 41,49 | 1.576,62 |

Total do Lote: 1.576,62

00465 TINTA SPRAY 400ML PRATA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00158 | 00028056 | TINTA SPRAY 400ML PRATA | UN | 12,00 | 12,34 | 148,08 |

Total do Lote: 148,08

00470 TINTA SPRAY VERDE 350 ML

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00161 | 00019435 | TINTA SPRAY VERDE 350 ML | UN | 12,00 | 9,99 | 119,88 |

Total do Lote: 119,88

00476 TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA 1/2 PARA PIA CUBA DE ACO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00404 | 00021956 | TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA 1/2 PARA PIA CUBA DE ACO | UND | 20,00 | 56,6 | 1.132,00 |

Total do Lote: 1.132,00

00483 TORNEIRA PLASTICA 18CM 1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 27000000000 |

00070 00001351 TORNEIRA PLASTICA 18CM 1/2" UN 118,00 3,19 376,42

Total do Lote: 376,42

00488 TUBO DE ESGOTO 100 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00071 | 00005556 | TUBO DE ESGOTO 100 MM - CLASSE A | UN | 205,00 | 36,97 | 7.578,85 |

Total do Lote: 7.578,85

00489 TUBO DE ESGOTO 150 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00351 | 00002328 | TUBO DE ESGOTO 150 MM - CLASSE A | UN | 200,00 | 88,21 | 17.642,00 |

Total do Lote: 17.642,00

00490 TUBO DE ESGOTO 40 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00352 | 00005558 | TUBO DE ESGOTO 40 MM - CLASSE A | UN | 115,00 | 14 | 1.610,00 |

Total do Lote: 1.610,00

00491 TUBO DE ESGOTO 50 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00353 | 00005559 | TUBO DE ESGOTO 50 MM - CLASSE A | UN | 104,00 | 22,5 | 2.340,00 |

Total do Lote: 2.340,00

00494 TUBO PVC BRANCO 100MM (TUBOS 6M)

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00139 | 00021935 | TUBO PVC BRANCO 100MM (TUBOS 6M) | UN | 15,00 | 36,95 | 554,25 |

Total do Lote: 554,25

00495 TUBO SOLDAVEL 2 POLEGADAS C/ 6 MTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00662 | 00034291 | TUBO SOLDAVEL 2 POLEGADAS C/ 6 MTS | UN | 3,00 | 56,53 | 169,59 |

Total do Lote: 169,59

00496 TUBO SOLDAVEL 20 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00356 | 00005560 | TUBO SOLDAVEL 20 MM - CLASSE A | UN | 236,00 | 8,26 | 1.949,36 |

Total do Lote: 1.949,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

00497 TUBO SOLDAVEL 25 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|---------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00072 | 0000561 | TUBO SOLDAVEL 25 MM - CLASSE A | UN | 300,00 | 10,16 | 3.048,00 |

Total do Lote: 3.048,00

00500 TÊ SOLDÁVEL DE 32 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00669 | 00024678 | TÊ SOLDÁVEL DE 32 MM | UN | 4,00 | 1,43 | 5,72 |

Total do Lote: 5,72

00503 VASO SANITARIO BRANCO ADULTO COM BACIA BRANCA ACOPLADO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00708 | 00018856 | VASO SANITARIO BRANCO ADULTO COM BACIA BRANCA ACOPLADO | UN | 8,00 | 187,39 | 1.499,12 |

Total do Lote: 1.499,12

00508 VERGALHAO 1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00189 | 00002729 | VERGALHAO 1/2 | UN | 150,00 | 45,9 | 6.885,00 |

Total do Lote: 6.885,00

00509 VERGALHAO 1/4

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00360 | 00001695 | VERGALHAO 1/4 | VR | 200,00 | 12,43 | 2.486,00 |

Total do Lote: 2.486,00

00511 VERGALHAO 4.2.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00190 | 00001367 | VERGALHAO 4.2. | VR | 1.310,00 | 5,96 | 7.807,60 |

Total do Lote: 7.807,60

00513 VERGALHAO 5/16.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00191 | 00001366 | VERGALHAO 5/16. | VR | 1.610,00 | 19,9 | 32.039,00 |

Total do Lote: 32.039,00

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00118 | 00028343 | ARAME GALVANIZADO Nº18 | KG | 25,00 | 14,21 | 355,25 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | MARIA ZENAIDE LOSS SPERANDIO |
| CNPJ | 30.727.515/0001-59 |
| Endereço | RODOVIA DALMACIO ESPINDULA KM 3, S/N - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2700000000 |

00119 00030252 ARAME GALVANIZADO Nº14 KG 50,00 10,97 548,50

Total do Lote: 903,75

Total do Fornecedor: 602.944,03



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | GRECIELY MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME |
| CNPJ | 08.662.416/0001-87 |
| Endereço | RUA RUA GUILHERME FLEGLER, 250 - VILA NOVA - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2732632256 grdmaterialdeconstrucao@gmail.com |

00068 BROCA ACO RAPIDO 10 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00451 | 00005376 | BROCA ACO RAPIDO 10 MM | UN | 5,00 | 12,1 | 60,50 |

Total do Lote: 60,50

00108 CAL BRANCO REFINADO SACO COM 20 KG

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00233 | 00005402 | CAL BRANCO REFINADO SACO COM 20 KG | SC | 600,00 | 8,9 | 5.340,00 |

Total do Lote: 5.340,00

00114 CARRINHO DE MAO COM PNEU COM CAMARA REFORCADA 60 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00235 | 00005405 | CARRINHO DE MAO COM PNEU COM CAMARA REFORCADA 60 LITROS chapa 24 | UN | 52,00 | 80 | 4.160,00 |

Total do Lote: 4.160,00

00116 CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE FERRO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00237 | 00005407 | CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE FERRO | UN | 21,00 | 45 | 945,00 |

Total do Lote: 945,00

00125 CHAVE DE GRINFO 10

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00245 | 00005411 | CHAVE DE GRINFO 10" | UN | 6,00 | 14,9 | 89,40 |

Total do Lote: 89,40

00127 CHAVE DE GRINFO 14

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00247 | 00005413 | CHAVE DE GRINFO 14" | UN | 6,00 | 19,9 | 119,40 |

Total do Lote: 119,40

00128 CHAVE INGLESIA 24MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00443 | 00024823 | CHAVE INGLESIA 24MM | UN | 2,00 | 4,6 | 9,20 |

Total do Lote: 9,20

00132 CHAVE PHILIPS 5/16 X 8

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00367 | 00005417 | CHAVE PHILIPS 5/16 X 8" | UN | 8,00 | 11 | 88,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | GRECIELY MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME |
| CNPJ | 08.662.416/0001-87 |
| Endereço | RUA RUA GUILHERME FLEGLER, 250 - VILA NOVA - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2732632256 grdmaterialdeconstrucao@gmail.com |

Total do Lote: 88,00

00146 CORDA DE SEDA - EM POLIESTER - 12MM - RUPTURA MINIMA DE 960 KG

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00134 | 00015816 | CORDA DE SEDA - EM POLIESTER - 12MM - RUPTURA MINIMA DE 960 KG seda traçada com espessura de 12mm | KG | 40,00 | 2,1 | 84,00 |

Total do Lote: 84,00

00182 EMENDA (JUNCAO) SOLDAVEL 32 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00661 | 00034290 | EMENDA (JUNCAO) SOLDAVEL 32 MM | UN | 4,00 | 1,1 | 4,40 |

Total do Lote: 4,40

00184 ENGATE FLEXIVEL DE DE 40 CM EM INOX

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00103 | 00021053 | ENGATE FLEXIVEL DE DE 40 CM EM INOX | UN | 5,00 | 7,9 | 39,50 |

Total do Lote: 39,50

00186 ENXADA 02 LIBRAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00558 | 00000103 | ENXADA 02 LIBRAS | UN | 1,00 | 17 | 17,00 |

Total do Lote: 17,00

00188 ENXADA LARGA 1,5 LIBRAS SEM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00257 | 00016078 | ENXADA LARGA 1,5 LIBRAS SEM CABO | UN | 120,00 | 11 | 1.320,00 |

Total do Lote: 1.320,00

00192 ENXADAO ESTREITO 2,5 LIBRAS SEM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00258 | 00016079 | ENXADAO ESTREITO 2,5 LIBRAS SEM CABO | UN | 20,00 | 13,9 | 278,00 |

Total do Lote: 278,00

00212 FIO DE NYLON 3MM - QUADRADO - ROLO COM NO MINIMO 300 METROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00262 | 00015591 | FIO DE NYLON 3MM - QUADRADO - ROLO COM NO MINIMO 300 METROS | RL | 14,00 | 14 | 196,00 |

Total do Lote: 196,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | GRECIELY MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME |
| CNPJ | 08.662.416/0001-87 |
| Endereço | RUA RUA GUILHERME FLEGLER, 250 - VILA NOVA - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2732632256 grdmaterialdeconstrucao@gmail.com |

00256 LAMPADA FLUORESCENTE 100 WATTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00521 | 00005847 | LAMPADA FLUORESCENTE 100 WATTS | UN | 80,00 | 55 | 4.400,00 |

Total do Lote: 4.400,00

00291 LAMPADA LED 9W - LAMPADA TUBULAR T8, POTENCIA: 9W, 60 CM, BASE; G13, TENSÃO: BIVOLT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00433 | 00024614 | LAMPADA LED 9W - LAMPADA TUBULAR T8, POTENCIA: 9W, 60 CM, BASE; G13, TENSÃO: BIVOLT frequencia 50/60 hz, temperatura de cor: 6000k | UN | 50,00 | 11,9 | 595,00 |

Total do Lote: 595,00

00301 MANGUEIRA FLEXIVEL DE 1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00037 | 00005462 | MANGUEIRA FLEXIVEL DE 1/2" | MT | 600,00 | 1,7 | 1.020,00 |

Total do Lote: 1.020,00

00302 MANGUEIRA FLEXIVEL DE 3/4

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00038 | 00005463 | MANGUEIRA FLEXIVEL DE 3/4" | MT | 350,00 | 2,99 | 1.046,50 |

Total do Lote: 1.046,50

00319 METRO DE MADEIRA - TAMANHO 02 MT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00300 | 00005464 | METRO DE MADEIRA - TAMANHO 02 MT | UN | 5,00 | 11 | 55,00 |

Total do Lote: 55,00

00328 PA DE BICO REDONDO N 05 DE FERRO COM CABO DE MADEIRA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00782 | 00025121 | PA DE BICO REDONDO N 05 DE FERRO COM CABO DE MADEIRA | UN | 10,00 | 35 | 350,00 |

Total do Lote: 350,00

00391 REGUA ALUMINIO 3 METROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00467 | 00024682 | REGUA ALUMINIO 3 METROS | UN | 1,00 | 33,1 | 33,10 |

Total do Lote: 33,10

00413 SERROTE TRADICIONAL 22

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00332 | 00001550 | SERROTE TRADICIONAL 22" | UN | 24,00 | 16 | 384,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | GRECIELY MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME |
| CNPJ | 08.662.416/0001-87 |
| Endereço | RUA RUA GUILHERME FLEGLER, 250 - VILA NOVA - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2732632256 grdmaterialdeconstrucao@gmail.com |

Total do Lote: 384,00

00439 TESOURA PARA CORTAR VERGALHAO 36

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00339 | 00018673 | TESOURA PARA CORTAR VERGALHAO 36" | UN | 5,00 | 110 | 550,00 |

Total do Lote: 550,00

00502 VARAO PARA CORTINA SIMPLES COR BRANCA - 4 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00133 | 00021445 | VARAO PARA CORTINA SIMPLES COR BRANCA - 4 M | UN | 6,00 | 27,5 | 165,00 |

Total do Lote: 165,00

00504 VASSOURA DE ACO COM PALETA E CABO REGULAVEL PARA GRAMA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00359 | 00005565 | VASSOURA DE ACO COM PALETA E CABO REGULAVEL PARA GRAMA | UN | 50,00 | 11,9 | 595,00 |

Total do Lote: 595,00

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00503 | 00029265 | ARAME GALVANIZADO Nº10 | KG | 9,00 | 6,1 | 54,90 |
| 00812 | 00029982 | CAVADEIRA RETA C/ CABO FERRO cavadeira reta c/ cabo ferro • • • | UN | 4,00 | 43 | 172,00 |

Total do Lote: 226,90

Total do Fornecedor: 22.170,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

00005 ADAPTADOR BENJAMIN COM 3 SAIDAS - NOVO PADRAO ABNT DE TOMADA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00501 | 00025114 | ADAPTADOR BENJAMIN COM 3 SAIDAS - NOVO PADRAO ABNT DE TOMADA | UN | 20,00 | 2,01 | 40,20 |

Total do Lote: 40,20

00008 ADAPTADOR PARA TOMADA COM NOVO PADRAO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00539 | 00020444 | ADAPTADOR PARA TOMADA COM NOVO PADRAO | UN | 5,00 | 2,55 | 12,75 |

Total do Lote: 12,75

00012 ADESIVO PVC 75 GRAMAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00502 | 00021641 | ADESIVO PVC 75 GRAMAS | UN | 11,00 | 2,41 | 26,51 |

Total do Lote: 26,51

00013 ADESIVO VEDA JUNTA 75 G

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00192 | 00000885 | ADESIVO VEDA JUNTA 75 G | UN | 20,00 | 3,28 | 65,60 |

Total do Lote: 65,60

00016 ALICATE DE BICO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00098 | 00026383 | ALICATE DE BICO | UN | 4,00 | 10,3 | 41,20 |

Total do Lote: 41,20

00017 ALICATE DE PRESSAO 10 BB

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00097 | 00026299 | ALICATE DE PRESSAO 10 BB | UN | 2,00 | 20,1 | 40,20 |

Total do Lote: 40,20

00018 ALICATE DE PRESSAO 10 WR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00194 | 00005364 | ALICATE DE PRESSAO 10 WR | UN | 7,00 | 19,11 | 133,77 |

Total do Lote: 133,77

00021 ALISAR DE MADEIRA MISTA PARA PORTA 05 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00197 | 00005365 | ALISAR DE MADEIRA MISTA PARA PORTA 05 CM | JG | 16,00 | 18,9 | 302,40 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

Total do Lote: 302,40

00022 ANCINHO REGULAVEL SEM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00655 | 00030127 | ANCINHO REGULAVEL SEM CABO | UN | 1,00 | 14 | 14,00 |

Total do Lote: 14,00

00023 ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO, CONFECCIONADO EM BORRACHA SINTETICA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00750 | 00034571 | ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO, CONFECCIONADO EM BORRACHA SINTETICA | UN | 15,00 | 6,67 | 100,05 |

Total do Lote: 100,05

00028 ARAME LISO FRUTIFIO - 2,1 MM 500 KGF;

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00692 | 00034332 | ARAME LISO FRUTIFIO - 2,1 MM 500 KGF; | MT | 2.000,00 | 0,54 | 1.080,00 |

Total do Lote: 1.080,00

00033 ARAME RECOZIDO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00003 | 00000726 | ARAME RECOZIDO | KG | 102,00 | 7,65 | 780,30 |

Total do Lote: 780,30

00034 ARCO DE SERRINHA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00203 | 00001552 | ARCO DE SERRINHA | UN | 11,00 | 9,58 | 105,38 |

Total do Lote: 105,38

00040 ARRUELA PARA PARAFUSO 5/16 POLEGADAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00682 | 00034311 | ARRUELA PARA PARAFUSO 5/16 POLEGADAS | UN | 250,00 | 0,05 | 12,50 |

Total do Lote: 12,50

00042 ASSENTO PARA VASO SANITARIO NA COR BRANCA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00087 | 00001236 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO NA COR BRANCA | UN | 51,00 | 12,06 | 615,06 |

Total do Lote: 615,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

00044 ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS AUTOMÁTICO 8 POL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00439 | 00024643 | ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS AUTOMÁTICO 8 POL especificação • desencana 7 diferentes bitolas de fios 0,2 à 6,0 mm • corta fios de 0,2 à 6,0 mm | UN | 2,00 | 29,82 | 59,64 |
| | | | | | | Total do Lote: 59,64 |

00045 BANDEJA PARA PINTURA DE 15 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00170 | 00005370 | BANDEJA PARA PINTURA DE 15 CM | UN | 31,00 | 2,68 | 83,08 |
| | | | | | | Total do Lote: 83,08 |

00046 BANDEJA PARA PINTURA DE 23 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00171 | 00005369 | BANDEJA PARA PINTURA DE 23 CM | UN | 45,00 | 2,55 | 114,75 |
| | | | | | | Total do Lote: 114,75 |

00048 BARRA DE PARAFUSO DE 1 MTS 8 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00685 | 00034316 | BARRA DE PARAFUSO DE 1 MTS 8 MM | UN | 40,00 | 3,14 | 125,60 |
| | | | | | | Total do Lote: 125,60 |

00052 BOCAL DE PLASTICO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00377 | 00003279 | BOCAL DE PLASTICO | UN | 120,00 | 1,74 | 208,80 |
| | | | | | | Total do Lote: 208,80 |

00053 BOCAL DE PLASTICO SEM CHAVE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00114 | 00029996 | BOCAL DE PLASTICO SEM CHAVE | UN | 100,00 | 1,74 | 174,00 |
| | | | | | | Total do Lote: 174,00 |

00055 BOIA AUTOMATICA SUPERIOR E INFERIOR 30 A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00009 | 00001564 | BOIA AUTOMATICA SUPERIOR E INFERIOR 30 A | UN | 40,00 | 31,22 | 1.248,80 |
| | | | | | | Total do Lote: 1.248,80 |

00057 BOMBA DE AGUA DE 03 CV MONOFASICO 127 W

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP | | | | | |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 | | | | | |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 | | | | | |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com | | | | | |

00828 00009808 BOMBA DE AGUA DE 03 CV MONOFASICO 127 W UN 1,00 1.680 1.680,00

Total do Lote: 1.680,00

00059 BOTINA DE COURO DE SEGURANCA EM BIDENSIDADE COM ELASTICO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00164 | 00015585 | BOTINA DE COURO DE SEGURANCA EM BIDENSIDADE COM ELASTICO estofado na cor preta, numeração a definir | PAR | 6,00 | 28,86 | 173,16 |

Total do Lote: 173,16

00069 BROCA ACO RAPIDO 5MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00454 | 00026377 | BROCA ACO RAPIDO 5MM | UN | 5,00 | 3,51 | 17,55 |

Total do Lote: 17,55

00081 BROCA PARA MADEIRA 5/16 POLEGADAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00683 | 00034314 | BROCA PARA MADEIRA 5/16 POLEGADAS | UN | 3,00 | 3,11 | 9,33 |

Total do Lote: 9,33

00086 BUCHA 07

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00225 | 00005393 | BUCHA 07 | UN | 450,00 | 0,05 | 22,50 |

Total do Lote: 22,50

00087 BUCHA 08

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00015 | 00005394 | BUCHA 08 | UN | 3.450,00 | 0,03 | 103,50 |

Total do Lote: 103,50

00088 BUCHA 10

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00227 | 00005395 | BUCHA 10 | UN | 450,00 | 0,05 | 22,50 |

Total do Lote: 22,50

00091 CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00509 | 00019617 | CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL | MT | 50,00 | 0,58 | 29,00 |

Total do Lote: 29,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

00093 CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM PR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00511 | 00019552 | CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM PR condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento classe 4, antichama, 1x1,5(mm²) massa líquida mínima: 1,863kg/100m isolação de pvc 70°C: composto termoplástico não halogenado classe 70°C. | MT | 50,00 | 0,58 | 29,00 |

Total do Lote: 29,00

00099 CABO FLEXIVEL 4,0 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00416 | 00032005 | CABO FLEXIVEL 4,0 MM | MT | 400,00 | 1,39 | 556,00 |

Total do Lote: 556,00

00100 CABO FLEXÍVEL 2,5MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00417 | 00025035 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM | MT | 400,00 | 0,89 | 356,00 |

Total do Lote: 356,00

00101 CADEADO 40 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00017 | 00001348 | CADEADO 40 MM | UN | 45,00 | 13,08 | 588,60 |

Total do Lote: 588,60

00102 CADEADO 45 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00549 | 00004198 | CADEADO 45 MM | UN | 10,00 | 14,74 | 147,40 |

Total do Lote: 147,40

00103 CAIBRO 0,07 X 0,05 X 5,00 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00018 | 00005399 | CAIBRO 0,07 X 0,05 X 5,00 M | MC | 2.100,00 | 3,62 | 7.602,00 |

Total do Lote: 7.602,00

00106 CAIXA DE DESCARGA EXTERNA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00020 | 00001365 | CAIXA DE DESCARGA EXTERNA | UN | 70,00 | 17 | 1.190,00 |

Total do Lote: 1.190,00

00117 CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA REFORCADO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP | | | | | |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 | | | | | |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 | | | | | |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com | | | | | |

00238 00001553 CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA REFORCADO UN 15,00 20,86 312,90

Total do Lote: 312,90

00126 CHAVE DE GRINFO 12

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00246 | 00005412 | CHAVE DE GRINFO 12" | UN | 6,00 | 18,63 | 111,78 |

Total do Lote: 111,78

00130 CHAVE PHILIPS 1/8 X 5

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00366 | 00005415 | CHAVE PHILIPS 1/8 X 5" | UN | 8,00 | 4,3 | 34,40 |

Total do Lote: 34,40

00133 CHAVE TESTE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00123 | 00032951 | CHAVE TESTE | UN | 3,00 | 1,27 | 3,81 |

Total do Lote: 3,81

00134 CHIBANCA COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00249 | 00004079 | CHIBANCA COM CABO | UN | 51,00 | 26,13 | 1.332,63 |

Total do Lote: 1.332,63

00144 CONE DE PLASTICO RIGIDO DE 75 CM NA COR LARANJA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00153 | 00011671 | CONE DE PLASTICO RIGIDO DE 75 CM NA COR LARANJA com faixa luminosa | UN | 71,00 | 21,19 | 1.504,49 |

Total do Lote: 1.504,49

00147 CORRENTE PARA MOTOSSERRA 27+1 DENTES 1,3 MM 3/8P PARA SABRE DE 40 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00831 | 00034121 | CORRENTE PARA MOTOSSERRA 27+1 DENTES 1,3 MM 3/8"P PARA SABRE DE 40 CM | UN | 10,00 | 47,33 | 473,30 |

Total do Lote: 473,30

00151 CHAVE DE FENDA 1/8 X 3. POL.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00448 | 00024813 | CHAVE DE FENDA 1/8 X 3. POL. | UN | 3,00 | 3,08 | 9,24 |

Total do Lote: 9,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|--|--|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP | | |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 | | |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 | | |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com | | |

00153 DESEMPENADEIRA DE AÇO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00554 | 00024683 | DESEMPENADEIRA DE AÇO | UN | 1,00 | 4,72 | 4,72 |

Total do Lote: 4,72

00157 DISCO PARA CORTE DE CONCRETO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00254 | 00005420 | DISCO PARA CORTE DE CONCRETO | UN | 35,00 | 7,34 | 256,90 |

Total do Lote: 256,90

00165 DISJUNTOR DIN 20 AMPERES CURVA C UNIPOLAR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00614 | 00021047 | DISJUNTOR DIN 20 AMPERES CURVA C UNIPOLAR | UN | 3,00 | 5,36 | 16,08 |

Total do Lote: 16,08

00166 DISJUNTOR MONOFASICO 32A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00615 | 00026396 | DISJUNTOR MONOFASICO 32A | UN | 4,00 | 5,36 | 21,44 |

Total do Lote: 21,44

00167 DISJUNTOR MONOPOLAR 16A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00422 | 00021922 | DISJUNTOR MONOPOLAR 16A | UN | 5,00 | 5,36 | 26,80 |

Total do Lote: 26,80

00172 DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00432 | 00018852 | DISJUNTOR TRIPOLAR 70 A | UN | 5,00 | 30,82 | 154,10 |

Total do Lote: 154,10

00175 DOBRADICA GALVANIZADA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00556 | 00033827 | DOBRADICA GALVANIZADA | UN | 20,00 | 0,94 | 18,80 |

Total do Lote: 18,80

00178 DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 AMPERES

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00419 | 00024645 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 AMPERES | UN | 5,00 | 5,36 | 26,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

Total do Lote: 26,80

00179 DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 AMPERES

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00420 | 00024647 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 AMPERES | UN | 5,00 | 5,36 | 26,80 |

Total do Lote: 26,80

00187 ENXADA LARGA 1,5 LIBRAS COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00617 | 00005426 | ENXADA LARGA 1,5 LIBRAS COM CABO | UN | 24,00 | 26,8 | 643,20 |

Total do Lote: 643,20

00189 ENXADA LARGA 2,5 LIBRAS COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00383 | 00005427 | ENXADA LARGA 2,5 LIBRAS COM CABO | UN | 8,00 | 23,5 | 188,00 |

Total do Lote: 188,00

00190 ENXADAO C/ CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00090 | 00026381 | ENXADAO C/ CABO | UN | 2,00 | 21,44 | 42,88 |

Total do Lote: 42,88

00193 ENXADAO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00815 | 00005429 | ENXADAO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO | UN | 10,00 | 28,14 | 281,40 |

Total do Lote: 281,40

00194 ESCADA DE ALUMINIO ARMACAO 02 X 07 METROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00368 | 00005430 | ESCADA DE ALUMINIO ARMACAO 02 X 07 METROS | UN | 5,00 | 139,23 | 696,15 |

Total do Lote: 696,15

00197 ESCOVA DE ACO COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00259 | 00001732 | ESCOVA DE ACO COM CABO | UN | 103,00 | 2,49 | 256,47 |

Total do Lote: 256,47

00198 ESCOVA DE ACO SEM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00260 | 00005432 | ESCOVA DE ACO SEM CABO | UN | 100,00 | 4,45 | 445,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

Total do Lote: 445,00

00200 EXPUDE PARA VASO SANITARIO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00023 | 00005436 | EXPUDE PARA VASO SANITARIO | UN | 20,00 | 1,5 | 30,00 |

Total do Lote: 30,00

00201 EXTENSAO DE TOMADA ELETRICA COM 10 METROS -

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00560 | 00012990 | EXTENSAO DE TOMADA ELETRICA COM 10 METROS - com 3 tomadas, plugs com padrão brasileiro, condutor em cobre, tomada em polipropileno com terminais em latão, potencia máxima 220v. | UN | 37,00 | 15,46 | 572,02 |

Total do Lote: 572,02

00205 FECHADURA COM MACANETA TIPO BOLA E CHAVE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00605 | 00021277 | FECHADURA COM MACANETA TIPO BOLA E CHAVE tipo vale externa. | UN | 1,00 | 34,46 | 34,46 |

Total do Lote: 34,46

00206 FECHADURA EXTERNA COM ALAVANCA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00561 | 00005437 | FECHADURA EXTERNA COM ALAVANCA | UN | 14,00 | 30,82 | 431,48 |

Total do Lote: 431,48

00207 FECHADURA INTERNA INOX

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00079 | 00034687 | FECHADURA INTERNA INOX | UN | 80,00 | 26 | 2.080,00 |

Total do Lote: 2.080,00

00208 FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO 2800/40

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00562 | 00015704 | FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO 2800/40 | UN | 14,00 | 24,79 | 347,06 |

Total do Lote: 347,06

00210 FILTRO DE IRRIGACAO COM TELA DE INOX DE 1 POLEGADAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00677 | 00034306 | FILTRO DE IRRIGACAO COM TELA DE INOX DE 1 POLEGADAS | UN | 2,00 | 2 | 4,00 |

Total do Lote: 4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|--|--|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP | | |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 | | |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 | | |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com | | |

00217 FIO RIGIDO 6,00 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00517 | 00001358 | FIO RIGIDO 6,00 MM | MT | 200,00 | 2,28 | 456,00 |

Total do Lote: 456,00

00220 FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00101 | 00025568 | FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M | UN | 39,00 | 3,26 | 127,14 |

Total do Lote: 127,14

00221 FITA VEDA ROSCA 20 MT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00776 | 00000826 | FITA VEDA ROSCA 20 MT | UN | 5,00 | 1,18 | 5,90 |

Total do Lote: 5,90

00222 FITA VEDA ROSCA 3/4 10 MT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00025 | 00000707 | FITA VEDA ROSCA 3/4 10 MT | UN | 100,00 | 0,79 | 79,00 |

Total do Lote: 79,00

00228 FOLHA DE COMPENSADO EM COPAIBA 15 MM - 2,20 X 1,60 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00026 | 00017698 | FOLHA DE COMPENSADO EM COPAIBA 15 MM - 2,20 X 1,60 M | UN | 220,00 | 104,72 | 23.038,40 |

Total do Lote: 23.038,40

00229 FOLHA DE COMPENSADO EM COPAIBA 20 MM - 2,20 X 1,60 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00270 | 00017699 | FOLHA DE COMPENSADO EM COPAIBA 20 MM - 2,20 X 1,60 M | UN | 50,00 | 132,06 | 6.603,00 |

Total do Lote: 6.603,00

00230 FORRO DE PVC BRANCO 08 MM COM 06 MT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00027 | 00005439 | FORRO DE PVC BRANCO 08 MM COM 06 MT | M2 | 1.500,00 | 11,39 | 17.085,00 |

Total do Lote: 17.085,00

00234 GRAMPO PARA CERCA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00179 | 00001385 | GRAMPO PARA CERCA | KG | 13,00 | 6,03 | 78,39 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

Total do Lote: 78,39

00236 INTERRUPTOR 15 SIMPLES

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00657 | 00030304 | INTERRUPTOR 15 SIMPLES | UN | 10,00 | 3,08 | 30,80 |

Total do Lote: 30,80

00237 INTERRUPTOR 1S EXTERNO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00272 | 00015578 | INTERRUPTOR 1S EXTERNO | UN | 50,00 | 2,68 | 134,00 |

Total do Lote: 134,00

00238 INTERRUPTOR 2S DE EMBUTIR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00028 | 00005443 | INTERRUPTOR 2S DE EMBUTIR | UN | 40,00 | 4,69 | 187,60 |

Total do Lote: 187,60

00241 JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00566 | 00033917 | JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM | UN | 20,00 | 0,16 | 3,20 |

Total do Lote: 3,20

00242 JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00567 | 00033918 | JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM | UN | 20,00 | 0,19 | 3,80 |

Total do Lote: 3,80

00245 JOELHO DE ESGOTO 90 150 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00275 | 00005444 | JOELHO DE ESGOTO 90 150 MM - CLASSE A | UN | 100,00 | 14,34 | 1.434,00 |

Total do Lote: 1.434,00

00250 JOELHO SOLDAVEL 25 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00030 | 00001318 | JOELHO SOLDAVEL 25 MM | UN | 110,00 | 0,21 | 23,10 |

Total do Lote: 23,10

00251 JOELHO SOLDAVEL 32 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00660 | 00026351 | JOELHO SOLDAVEL 32 MM | UN | 4,00 | 0,48 | 1,92 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

Total do Lote: 1,92

00258 LAMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00116 | 00000710 | LAMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS | UN | 30,00 | 6,78 | 203,40 |

Total do Lote: 203,40

00260 LAMPADA FLUORESCENTE 4U 34W 127V

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00115 | 00020505 | LAMPADA FLUORESCENTE 4U 34W 127V | UN | 10,00 | 17,42 | 174,20 |

Total do Lote: 174,20

00265 LAMPADA MISTA 250W 127V E-27

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00717 | 00020248 | LAMPADA MISTA 250W 127V E-27 | UN | 30,00 | 27,47 | 824,10 |

Total do Lote: 824,10

00268 LAVATORIO COM COLUNA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00790 | 00021957 | LAVATORIO COM COLUNA | UND | 6,00 | 73,7 | 442,20 |

Total do Lote: 442,20

00269 LIMA 3 QUINA 5

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00283 | 00000605 | LIMA 3 QUINA 5" | UN | 10,00 | 6,9 | 69,00 |

Total do Lote: 69,00

00270 LIMA CHATA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00284 | 00005451 | LIMA CHATA | UN | 20,00 | 7,68 | 153,60 |

Total do Lote: 153,60

00271 LIMA MODELO CAVALINHO PARA MOTOSERRA - 5/32 - 4,0MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00839 | 00015589 | LIMA MODELO CAVALINHO PARA MOTOSERRA - 5/32 - 4,0MM | UN | 10,00 | 4,93 | 49,30 |

Total do Lote: 49,30

00273 LINHA FIO NYLON 250F. (ROCADEIRA)

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP | | | | | |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 | | | | | |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 | | | | | |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com | | | | | |

00694 00030680 LINHA FIO NYLON 250F. (ROCADEIRA) RL 2,00 34,48 68,96

Total do Lote: 68,96

00280 LUVA DE 25 MM X 20 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00573 | 00021037 | LUVA DE 25 MM X 20 MM | UN | 10,00 | 0,54 | 5,40 |

Total do Lote: 5,40

00281 LUVA DE LATEX FORRADA PARA PEDREIRO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00034 | 00005456 | LUVA DE LATEX FORRADA PARA PEDREIRO | PAR | 50,00 | 2 | 100,00 |

Total do Lote: 100,00

00285 LUVA SOLDAVEL 20 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00174 | 00001059 | LUVA SOLDAVEL 20 MM | UN | 80,00 | 0,27 | 21,60 |

Total do Lote: 21,60

00292 MACHADO COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00289 | 00003859 | MACHADO COM CABO | UN | 41,00 | 33,23 | 1.362,43 |

Total do Lote: 1.362,43

00297 MANGUEIRA 1 REFORCADA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00293 | 00004955 | MANGUEIRA 1" REFORCADA | MT | 400,00 | 2,24 | 896,00 |

Total do Lote: 896,00

00299 MANGUEIRA 3/4 REFORCADA DE COMPOSTO DE BORRACHA COM MALHA DE FIBRA SINTETICA ENTRELACADA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00523 | 00005459 | MANGUEIRA 3/4 REFORCADA DE COMPOSTO DE BORRACHA COM MALHA DE FIBRA SINTETICA ENTRELACADA | MT | 150,00 | 2,81 | 421,50 |

Total do Lote: 421,50

00300 MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM 1/2 POLEGADA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00609 | 00001114 | MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM 1/2 POLEGADA com 20 metros, com engates e esguicho, camada interna em pvc, a intermediária em poliéster traçado e a externa em pvc. | UN | 2,00 | 25,7 | 51,40 |

Total do Lote: 51,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

00307 MANTA ASFÁLTICA ADESIVA - 05CM X 10M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00075 | 00024681 | MANTA ASFÁLTICA ADESIVA - 05CM X 10M | MT | 15,00 | 0,99 | 14,85 |

Total do Lote: 14,85

00309 MARRETA 1 KG COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00296 | 00001612 | MARRETA 1 KG COM CABO | UN | 5,00 | 11,22 | 56,10 |

Total do Lote: 56,10

00310 MARRETA 2 KG COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00297 | 00001557 | MARRETA 2 KG COM CABO | UN | 6,00 | 20,62 | 123,72 |

Total do Lote: 123,72

00311 MARRETA 5 KG COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00298 | 00016076 | MARRETA 5 KG COM CABO | UN | 3,00 | 55,48 | 166,44 |

Total do Lote: 166,44

00317 MASSA CORRIDA ACRILICA INTERIOR - SACO COM 20 KG

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00627 | 00015573 | MASSA CORRIDA ACRILICA INTERIOR - SACO COM 20 KG | SC | 2,00 | 16,08 | 32,16 |

Total do Lote: 32,16

00321 NIPEL 1/2 ROSCA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00120 | 00030437 | NIPEL 1/2 ROSCA | UN | 10,00 | 0,24 | 2,40 |

Total do Lote: 2,40

00323 OCULOS DE PROTEÇÃO UNIVERSAL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00576 | 00026809 | OCULOS DE PROTEÇÃO UNIVERSAL | UN | 2,00 | 2,68 | 5,36 |

Total do Lote: 5,36

00324 OCULOS PROTETOR INCOLOR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00126 | 00029744 | OCULOS PROTETOR INCOLOR | UN | 6,00 | 2,55 | 15,30 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

Total do Lote: 15,30

00325 OLEO 2 TEMPO PARA ROCADEIRA/MOTOSERRA - FRASCO COM NO MINIMO 500ML

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00372 | 00015592 | OLEO 2 TEMPO PARA ROCADEIRA/MOTOSERRA - FRASCO COM NO MINIMO 500ML | FR | 140,00 | 6,94 | 971,60 |

Total do Lote: 971,60

00335 PENEIRA DE ARAME N 55 GROSSA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00306 | 00003502 | PENEIRA DE ARAME N 55 GROSSA | UN | 10,00 | 11,48 | 114,80 |

Total do Lote: 114,80

00336 PENEIRA DE ARAME N 55 MEDIA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00307 | 00005487 | PENEIRA DE ARAME N 55 MEDIA | UN | 10,00 | 11,48 | 114,80 |

Total do Lote: 114,80

00339 PIA SINTETICA 1 MT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00141 | 00030166 | PIA SINTETICA 1 MT | UN | 10,00 | 75 | 750,00 |

Total do Lote: 750,00

00340 PICARETA COM CABO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00308 | 00001608 | PICARETA COM CABO | UN | 21,00 | 26,16 | 549,36 |

Total do Lote: 549,36

00343 PINCEL 3 CLASSE A DE PELO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00391 | 00022418 | PINCEL 3" CLASSE A DE PELO | UN | 20,00 | 5,07 | 101,40 |

Total do Lote: 101,40

00345 PINO FEMEA 10A 2 POLOS CINZA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00130 | 00025050 | PINO FEMEA 10A 2 POLOS CINZA | UN | 1.000,00 | 1,81 | 1.810,00 |

Total do Lote: 1.810,00

00349 PONTEIRA DE ACO 12

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP | | | | | |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 | | | | | |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 | | | | | |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com | | | | | |

00142 00005490 PONTEIRA DE ACO 12" UN 22,00 6,03 132,66

Total do Lote: 132,66

00350 PORCA 5/16 POLEGADAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00681 | 00034313 | PORCA 5/16 POLEGADAS | UN | 160,00 | 0,08 | 12,80 |

Total do Lote: 12,80

00357 PORTA DE MADEIRA MISTA (MACICA) - TAM. 2,10 X 1,00

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00039 | 00022407 | PORTA DE MADEIRA MISTA (MACICA) - TAM. 2,10 X 1,00 | UN | 10,00 | 160 | 1.600,00 |

Total do Lote: 1.600,00

00363 PREGO 12 X 12

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00108 | 00000521 | PREGO 12 X 12 | KG | 21,00 | 8,71 | 182,91 |

Total do Lote: 182,91

00367 PREGO 15 X 15

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00586 | 00000476 | PREGO 15 X 15 | KG | 1,00 | 7,37 | 7,37 |

Total do Lote: 7,37

00370 PREGO 17X21

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00110 | 00000727 | PREGO 17X21 | KG | 66,00 | 7,5 | 495,00 |

Total do Lote: 495,00

00372 PREGO 19 X 36

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00111 | 00000479 | PREGO 19 X 36 | KG | 160,00 | 7,5 | 1.200,00 |

Total do Lote: 1.200,00

00375 PREGO 25X72

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00321 | 00000473 | PREGO 25X72 | KG | 530,00 | 9 | 4.770,00 |

Total do Lote: 4.770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

00376 PREGO GALVANIZADO COM BORRACHA - TAM. 18 X 27

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00042 | 00005496 | PREGO GALVANIZADO COM BORRACHA - TAM. 18 X 27 | KG | 20,00 | 10,65 | 213,00 |

Total do Lote: 213,00

00378 RASTELO DE FERRO COM CABO DE MADEIRA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00085 | 00015619 | RASTELO DE FERRO COM CABO DE MADEIRA | UN | 65,00 | 13,08 | 850,20 |

Total do Lote: 850,20

00379 REATOR PARA LAMPADA FLUORECENTE 20 WATS DUPLO?

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00528 | 00024346 | REATOR PARA LAMPADA FLUORECENTE 20 WATS DUPLO? | UN | 20,00 | 22,65 | 453,00 |

Total do Lote: 453,00

00380 REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 20 WATS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00322 | 00000241 | REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 20 WATS | UN | 200,00 | 15,41 | 3.082,00 |

Total do Lote: 3.082,00

00381 REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00323 | 00000242 | REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATS | UN | 200,00 | 22,65 | 4.530,00 |

Total do Lote: 4.530,00

00382 REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATS DUPLO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00529 | 00022622 | REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATS DUPLO | UN | 20,00 | 30,28 | 605,60 |

Total do Lote: 605,60

00385 RECEPACULO E-27 PLAFON TH50

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00641 | 00025429 | RECEPACULO E-27 PLAFON TH50 | UN | 30,00 | 1,46 | 43,80 |

Total do Lote: 43,80

00392 REJUNTE FLEXIVEL COM IMPERMEABILIZANTE BRANCO, 5 KG

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00084 | 00034688 | REJUNTE FLEXIVEL COM IMPERMEABILIZANTE BRANCO, 5 KG | KG | 150,00 | 12,06 | 1.809,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

Total do Lote: 1.809,00

00396 RIPA 0,05 X 0,025 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00325 | 00005502 | RIPA 0,05 X 0,025 M | MC | 250,00 | 1,4 | 350,00 |

Total do Lote: 350,00

00397 RIPA0 0,05 X 0,07 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00326 | 00005504 | RIPA0 0,05 X 0,07 M | MC | 250,00 | 2,56 | 640,00 |

Total do Lote: 640,00

00400 ROLO 05 CM DE TECIDO DE LA SINTETICA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00046 | 00005506 | ROLO 05 CM DE TECIDO DE LA SINTETICA fundido em tubo plástico sem utilização de cola | UN | 50,00 | 2,59 | 129,50 |

Total do Lote: 129,50

00402 ROLO 15 CM DE TECIDO DE LA SINTETICA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00329 | 00005508 | ROLO 15 CM DE TECIDO DE LA SINTETICA fundido em tubo plástico s/ utilizacao de cola | UN | 155,00 | 2,48 | 384,40 |

Total do Lote: 384,40

00403 ROLO 23 CM DE TECIDO DE LA SINTETICA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00330 | 00005509 | ROLO 23 CM DE TECIDO DE LA SINTETICA fundido em tubo plastico s/ utilizacao de cola | UN | 105,00 | 4,88 | 512,40 |

Total do Lote: 512,40

00404 ROLO ANTI-RESPINGO 23 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00048 | 00000454 | ROLO ANTI-RESPINGO 23 CM | UN | 60,00 | 6,16 | 369,60 |

Total do Lote: 369,60

00405 ROLO DE ESPUMA 05 CM COM GARFO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00525 | 00007513 | ROLO DE ESPUMA 05 CM COM GARFO | UN | 40,00 | 1,47 | 58,80 |

Total do Lote: 58,80

00406 ROLO DE ESPUMA 09 CM COM GARFO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00526 | 00007511 | ROLO DE ESPUMA 09 CM COM GARFO | UN | 20,00 | 1,74 | 34,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

Total do Lote: 34,80

00407 ROLO DE ESPUMA 23 CM COM GARFO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00530 | 00022025 | ROLO DE ESPUMA 23 CM COM GARFO | UN | 20,00 | 6,57 | 131,40 |

Total do Lote: 131,40

00424 TANQUE DE FIBRA - DUPLO - 1,20 X 0,59 METROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00591 | 00019056 | TANQUE DE FIBRA - DUPLO - 1,20 X 0,59 METROS | UN | 5,00 | 70 | 350,00 |

Total do Lote: 350,00

00426 TE 90 GRAUS DE PVC BRANCO 40MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00151 | 00021291 | TE 90 GRAUS DE PVC BRANCO 40MM | UN | 10,00 | 0,94 | 9,40 |

Total do Lote: 9,40

00428 TE DE ESGOTO 50 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00338 | 00005519 | TE DE ESGOTO 50 MM - CLASSE A | UN | 80,00 | 1,94 | 155,20 |

Total do Lote: 155,20

00444 TINTA ACRILICA COM BRILHO DE COR AMARELA LAVAVEL 18 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00060 | 00024988 | TINTA ACRILICA COM BRILHO DE COR AMARELA LAVAVEL 18 LITROS | BD | 5,00 | 140 | 700,00 |

Total do Lote: 700,00

00445 TINTA ACRILICA COM BRILHO DE COR AZUL CELESTE LAVAVEL 18 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00061 | 00024989 | TINTA ACRILICA COM BRILHO DE COR AZUL CELESTE LAVAVEL 18 LITROS | BD | 5,00 | 140 | 700,00 |

Total do Lote: 700,00

00446 TINTA ACRILICA COM BRILHO DE COR VERDE LAVAVEL 18 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00062 | 00024990 | TINTA ACRILICA COM BRILHO DE COR VERDE LAVAVEL 18 LITROS | BD | 5,00 | 140 | 700,00 |

Total do Lote: 700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

00447 TINTA ACRILICA SUPER LAVAVEL COM ANTIMANCHAS COR AZUL CEU

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00534 | 00022812 | TINTA ACRILICA SUPER LAVAVEL COM ANTIMANCHAS COR AZUL CEU que possui uma nova fórmula com aditivo que age nas paredes possibilitando limpar facilmente manchas. sem cheiro, fácil de aplicar com excelente cobertura e acabamento acetinado. o produto é indicado para paredes internas e externas. informações toxicológicas, baixa toxicidade, lata com 18 litros. | LA | 16,00 | 144,72 | 2.315,52 |

Total do Lote: 2.315,52

00448 TINTA ACRILICA SUPER LAVAVEL COM ANTIMANCHAS COR BRANCO NEVE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00535 | 00022811 | TINTA ACRILICA SUPER LAVAVEL COM ANTIMANCHAS COR BRANCO NEVE que possui uma nova fórmula com aditivo que age nas paredes possibilitando limpar facilmente manchas. sem cheiro, fácil de aplicar com excelente cobertura e acabamento acetinado. o produto é indicado para paredes internas e externas. informações toxicológicas, baixa toxicidade, lata com 18 litros. | LA | 19,00 | 144,72 | 2.749,68 |

Total do Lote: 2.749,68

00463 TINTA PVA FOSCA EXTERIOR PARA PAREDE COR BRANCA - 3,600 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00762 | 00022414 | TINTA PVA FOSCA EXTERIOR PARA PAREDE COR BRANCA - 3,600 LITROS | GL | 5,00 | 24 | 120,00 |

Total do Lote: 120,00

00467 TINTA SPRAY BRANCO 350 ML

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00159 | 00019432 | TINTA SPRAY BRANCO 350 ML | UN | 12,00 | 8,76 | 105,12 |

Total do Lote: 105,12

00469 TINTA SPRAY PRETO FOSCO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00163 | 00032238 | TINTA SPRAY PRETO FOSCO | UN | 12,00 | 8,76 | 105,12 |

Total do Lote: 105,12

00471 TINTA SPRAY VERMELHO 350 ML

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00162 | 00019436 | TINTA SPRAY VERMELHO 350 ML | UN | 24,00 | 8,76 | 210,24 |

Total do Lote: 210,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com |

00473 TOMADA EXTERNA COM 02 PINOS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00403 | 00015577 | TOMADA EXTERNA COM 02 PINOS | UN | 30,00 | 4,42 | 132,60 |

Total do Lote: 132,60

00475 TOMADA EXTERNA P/ PAREDE.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00122 | 00030576 | TOMADA EXTERNA P/ PAREDE. | UN | 100,00 | 3,22 | 322,00 |

Total do Lote: 322,00

00478 TORNEIRA INOX PARA PIA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00069 | 00003949 | TORNEIRA INOX PARA PIA | UN | 45,00 | 33 | 1.485,00 |

Total do Lote: 1.485,00

00479 TORNEIRA LONGA 1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00710 | 00001087 | TORNEIRA LONGA 1/2" | UN | 4,00 | 4,02 | 16,08 |

Total do Lote: 16,08

00481 TORNEIRA PIA BANHEIRO PVC 1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00727 | 00034490 | TORNEIRA PIA BANHEIRO PVC 1/2 | UN | 4,00 | 8,78 | 35,12 |

Total do Lote: 35,12

00482 TORNEIRA PLASTICA 15 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00180 | 00031816 | TORNEIRA PLASTICA 15 CM | UN | 20,00 | 2,41 | 48,20 |

•
•
•
•

Total do Lote: 48,20

00484 TRENA DE ACO 05 MT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00462 | 00005554 | TRENA DE ACO 05 MT | UN | 2,00 | 5,64 | 11,28 |

Total do Lote: 11,28

00492 TUBO DE ESGOTO 75 MM - CLASSE A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|--|--|--|--|--|--|
| Vencedor | ARCO-IRIS COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA - EPP | | | | | |
| CNPJ | 30.576.979/0001-01 | | | | | |
| Endereço | AVENIDA SILVIO AVIDOS, 992 - SAO SILVANO - COLATINA - ES - CEP: 29703100 | | | | | |
| Contato | 2731204444 arcoirisfornecedora@hotmail.com | | | | | |

00354 00005557 TUBO DE ESGOTO 75 MM - CLASSE A UN 100,00 32,5 3.250,00

Total do Lote: 3.250,00

00505 VASSOURA DE PVC COM CABO PARA GRAMA - 22 DENTES FLEXIVEIS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00827 | 00002765 | VASSOURA DE PVC COM CABO PARA GRAMA - 22 DENTES FLEXIVEIS | UN | 20,00 | 7,44 | 148,80 |

Total do Lote: 148,80

00510 VERGALHAO 3/8

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00361 | 00002728 | VERGALHAO 3/8 | VR | 210,00 | 32,5 | 6.825,00 |

Total do Lote: 6.825,00

00512 VERGALHAO 5.0

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00363 | 00001767 | VERGALHAO 5.0 | VR | 200,00 | 8,49 | 1.698,00 |

Total do Lote: 1.698,00

00515 VERNIZ FOSCO 3,600 LT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00733 | 00034493 | VERNIZ FOSCO 3,600 LT | GL | 4,00 | 67 | 268,00 |

Total do Lote: 268,00

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00817 | 00029981 | FOICE LP foice lp • • • | UN | 10,00 | 14,73 | 147,30 |
| 00820 | 00028337 | PREGO 19X36 prego 19x36 | KG | 4,00 | 7,04 | 28,16 |
| 00822 | 00030399 | MARRETA 1 KG marreta 1 kg • • • | UN | 2,00 | 14,43 | 28,86 |

Total do Lote: 204,32

Total do Fornecedor: 132.523,79



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POMMERN CONSTRUFORT LTDA-ME |
| CNPJ | 19.277.899/0001-12 |
| Endereço | RUA HENRIQUE EGGERT, 614 - SAO SEBASTIAO DO MEIO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2799892255 |

00001 ABAFADOR DE RUÍDO TIPO CONCHA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00125 | 00001560 | ABAFADOR DE RUÍDO TIPO CONCHA | UN | 3,00 | 11,9 | 35,70 |

Total do Lote: 35,70

00035 AREIA BRANCA FINA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00000460 | AREIA BRANCA FINA | M3 | 113,00 | 98 | 11.074,00 |

Total do Lote: 11.074,00

00041 ARRUELA PARA PARAFUSO DE 10CM X 8MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00375 | 00025356 | ARRUELA PARA PARAFUSO DE 10CM X 8MM | UN | 2.000,00 | 0,09 | 180,00 |

Total do Lote: 180,00

00204 FACA PARA MATO EM AÇO CARBONO 18 POLEGADAS COM CABO DE MADEIRA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00842 | 00034126 | FACA PARA MATO EM AÇO CARBONO 18 POLEGADAS COM CABO DE MADEIRA | UN | 4,00 | 31,9 | 127,60 |

Total do Lote: 127,60

00209 FILTRO DE CAIXA D'ÁGUA LAVAVEL VAZAO 3800 L/H AÇO INOX. FILTRO COM ELEMENTO FILTRANTE LAVAVEL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00076 | 00034091 | FILTRO DE CAIXA D'ÁGUA LAVAVEL VAZAO 3800 L/H AÇO INOX. FILTRO COM ELEMENTO FILTRANTE LAVAVEL (em aço inox) | UN | 50,00 | 152 | 7.600,00 |

Total do Lote: 7.600,00

00232 FURADEIRA E PARAFUSADEIRA PROFISSIONAL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00168 | 00034232 | FURADEIRA E PARAFUSADEIRA PROFISSIONAL com 2 ajustes de velocidade, 02 bateria de tecnologia de lition e carregador bivolt kit composto com: chave tork: t6, t7, t8, t9, t10, t15, t20, t25, t27, t30, t35 e t40 chave pozidriv: pz0, (2) pz1, (2) pz2 e pz3 chave phillips: ph0, (2) ph1, (2) ph2 e ph3 chave fenda: (2) 3, (2) 4, (2) 5, (2) 5.5, (2) 6, (2) 6.5 e (2) 7 mm chave allen: 3.5, 4, 4.5, 5, (2) 5.5, (2) 6, (2) 6.5 e (2) 7 mm brocas para concreto: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 10 mm brocas para metal: 1.5, 2, 3, 3.5, 4, 4.5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9 e 10 mm | KIT | 1,00 | 450 | 450,00 |

Total do Lote: 450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POMMERN CONSTRUFORT LTDA-ME |
| CNPJ | 19.277.899/0001-12 |
| Endereço | RUA HENRIQUE EGGERT, 614 - SAO SEBASTIAO DO MEIO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2799892255 |

00344 PINCEL DE SEDA 2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00310 | 00005488 | PINCEL DE SEDA 2" | UN | 60,00 | 9,9 | 594,00 |

Total do Lote: 594,00

00351 PORCA PARA PARAFUSO DE 10CM X 8MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00392 | 00025357 | PORCA PARA PARAFUSO DE 10CM X 8MM | UN | 1.000,00 | 0,1 | 100,00 |

Total do Lote: 100,00

00388 REFLETOR SPOTLUX - 400/500W - 127V / 220V HMI

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00713 | 00034479 | REFLETOR SPOTLUX - 400/500W - 127V / 220V HMI | UN | 10,00 | 75,9 | 759,00 |

Total do Lote: 759,00

00393 REJUNTE MARROM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00732 | 00022022 | REJUNTE MARROM | KG | 5,00 | 6,9 | 34,50 |

Total do Lote: 34,50

00398 RIPAO 0,06 X 0,03 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00044 | 00005503 | RIPAO 0,06 X 0,03 M | MC | 3.750,00 | 2,3 | 8.625,00 |

Total do Lote: 8.625,00

00411 SERRA MARMORE 1400 X 127W

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00490 | 00021062 | SERRA MARMORE 1400 X 127W | UN | 1,00 | 301 | 301,00 |

Total do Lote: 301,00

00434 TELHA COLONIAL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00398 | 00002415 | TELHA COLONIAL | UN | 500,00 | 0,85 | 425,00 |

Total do Lote: 425,00

00436 TELHA DE POLIPROPILENO ONDULADA TRANSLUCIDA DE 244CM X 50CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00057 | 00024999 | TELHA DE POLIPROPILENO ONDULADA TRANSLUCIDA DE 244CM X 50CM | UN | 150,00 | 22,5 | 3.375,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | POMMERN CONSTRUFORT LTDA-ME |
| CNPJ | 19.277.899/0001-12 |
| Endereço | RUA HENRIQUE EGGERT, 614 - SAO SEBASTIAO DO MEIO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2799892255 |

Total do Lote: 3.375,00

00438 TELHA ONDULADA 5MM, 244X110 CM (SEM AMIANTO)

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00077 | 00034092 | TELHA ONDULADA 5MM, 244X110 CM (SEM AMIANTO) | UN | 500,00 | 40 | 20.000,00 |

Total do Lote: 20.000,00

00480 TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/4 INOX

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00406 | 00022680 | TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/4 INOX | UN | 28,00 | 41,9 | 1.173,20 |

Total do Lote: 1.173,20

Total do Fornecedor: 54.854,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00011 ADESIVO PLASTICO BISNAGA 175 G

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00002 | 00005361 | ADESIVO PLASTICO BISNAGA 175 G | UN | 20,00 | 6,83 | 136,60 |

Total do Lote: 136,60

00020 ALICATE UNIVERSAL 8 1.000 VOLTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00196 | 00004868 | ALICATE UNIVERSAL 8" 1.000 VOLTS | UN | 15,00 | 11,45 | 171,75 |

Total do Lote: 171,75

00024 APLICADOR DE SILICONE COM CATRACA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00198 | 00005366 | APLICADOR DE SILICONE COM CATRACA | UN | 5,00 | 7,96 | 39,80 |

Total do Lote: 39,80

00047 BARRA DE APOIO ACO INOX PARA LAVATORIO - 60CM COMPRIMENTO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00506 | 00022026 | BARRA DE APOIO ACO INOX PARA LAVATORIO - 60CM COMPRIMENTO para portadores de necessidades especiais | UN | 6,00 | 66,33 | 397,98 |

Total do Lote: 397,98

00051 BOCAL DE LOUCA E-27

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00697 | 00024379 | BOCAL DE LOUCA E-27 | UN | 40,00 | 1,28 | 51,20 |

Total do Lote: 51,20

00056 BOMBA DE AGUA DE 01 CV MONOFASICO 127 W

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00829 | 00005375 | BOMBA DE AGUA DE 01 CV MONOFASICO 127 W | UN | 1,00 | 282 | 282,00 |

Total do Lote: 282,00

00058 BOMBA SUBMERSA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00086 | 00022406 | BOMBA SUBMERSA 127w elevação: 60 m p/ cima vazão: 1400 a 200 lt | UN | 15,00 | 186,94 | 2.804,10 |

Total do Lote: 2.804,10

00063 BROCA ACO RAPIDO 02 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|---|--|--|--|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | | | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | | | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | | | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | | | | |

00213 00005377 BROCA ACO RAPIDO 02 MM UN 10,00 1,35 13,50

Total do Lote: 13,50

00064 BROCA ACO RAPIDO 03 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00214 | 00005378 | BROCA ACO RAPIDO 03 MM | UN | 10,00 | 1,86 | 18,60 |

Total do Lote: 18,60

00065 BROCA ACO RAPIDO 04 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00215 | 00005379 | BROCA ACO RAPIDO 04 MM | UN | 15,00 | 2,2 | 33,00 |

Total do Lote: 33,00

00066 BROCA ACO RAPIDO 06 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00216 | 00005380 | BROCA ACO RAPIDO 06 MM | UN | 15,00 | 4,05 | 60,75 |

Total do Lote: 60,75

00067 BROCA ACO RAPIDO 08 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00378 | 00005381 | BROCA ACO RAPIDO 08 MM | UN | 20,00 | 6,68 | 133,60 |

Total do Lote: 133,60

00070 BROCA DE METAL 06 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00011 | 00005383 | BROCA DE METAL 06 MM | UN | 40,00 | 4,05 | 162,00 |

Total do Lote: 162,00

00071 BROCA DE METAL 08 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00012 | 00005384 | BROCA DE METAL 08 MM | UN | 50,00 | 6,68 | 334,00 |

Total do Lote: 334,00

00072 BROCA DE VIDEA 06 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00013 | 00005577 | BROCA DE VIDEA 06 MM | UN | 50,00 | 2,51 | 125,50 |

Total do Lote: 125,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00073 BROCA DE VIDEA 08 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00014 | 00005578 | BROCA DE VIDEA 08 MM | UN | 40,00 | 3,92 | 156,80 |

Total do Lote: 156,80

00074 BROCA PARA CONCRETO N 05

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00217 | 00005386 | BROCA PARA CONCRETO N 05 | UN | 35,00 | 2,15 | 75,25 |

Total do Lote: 75,25

00075 BROCA PARA CONCRETO N 06

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00218 | 00005387 | BROCA PARA CONCRETO N 06 | UN | 35,00 | 2,52 | 88,20 |

Total do Lote: 88,20

00076 BROCA PARA CONCRETO N 07

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00219 | 00005388 | BROCA PARA CONCRETO N 07 | UN | 35,00 | 2,89 | 101,15 |

Total do Lote: 101,15

00077 BROCA PARA CONCRETO N 08

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00220 | 00005389 | BROCA PARA CONCRETO N 08 | UN | 35,00 | 3,91 | 136,85 |

Total do Lote: 136,85

00078 BROCA PARA CONCRETO N 08 - COM 30 CENTIMETROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00221 | 00015666 | BROCA PARA CONCRETO N 08 - COM 30 CENTIMETROS | UN | 18,00 | 9,5 | 171,00 |

Total do Lote: 171,00

00079 BROCA PARA CONCRETO N 10

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00222 | 00015956 | BROCA PARA CONCRETO N 10 | UN | 20,00 | 4,86 | 97,20 |

Total do Lote: 97,20

00080 BROCA PARA CONCRETO N 10 - COM 30 CENTIMETROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00461 | 00005385 | BROCA PARA CONCRETO N 10 - COM 30 CENTIMETROS | UN | 8,00 | 11,75 | 94,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

Total do Lote: 94,00

00083 BROCHA PARA PINTURA REF.48

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00135 | 00029880 | BROCHA PARA PINTURA REF.48 | UN | 20,00 | 3,09 | 61,80 |

Total do Lote: 61,80

00092 CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM BR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00510 | 00011796 | CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM BR condutor flexível de cobre nu, têmpera mole, encordoamento classe 4, antichama, 1x1,5(mm ²) massa líquida mínima: 1,863kg/100m isolação de pvc 70°C: composto termoplástico não halogenado classe 70°C. | MT | 50,00 | 0,58 | 29,00 |

Total do Lote: 29,00

00094 CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM AZ

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00228 | 00018923 | CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM AZ | MT | 1.050,00 | 0,88 | 924,00 |

Total do Lote: 924,00

00095 CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM PRETO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00513 | 00021040 | CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM PRETO | MT | 50,00 | 0,88 | 44,00 |

Total do Lote: 44,00

00096 CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00229 | 00005396 | CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO | MT | 1.050,00 | 0,88 | 924,00 |

Total do Lote: 924,00

00097 CABINHO FLEXIVEL 6MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00016 | 00020988 | CABINHO FLEXIVEL 6MM | MT | 2.400,00 | 1,97 | 4.728,00 |

Total do Lote: 4.728,00

00098 CABO DE MADEIRA REFORCADO PARA FOICE E ENXADA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00230 | 00005398 | CABO DE MADEIRA REFORCADO PARA FOICE E ENXADA | UN | 160,00 | 5,51 | 881,60 |

Total do Lote: 881,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00107 CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA COM 7 GAVETAS AZUL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00471 | 00024805 | CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA COM 7 GAVETAS AZUL | UN | 2,00 | 98,03 | 196,06 |

Total do Lote: 196,06

00111 CANALETA BRANCA COM 2,00 X 0,02 X 0,01 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00234 | 00015579 | CANALETA BRANCA COM 2,00 X 0,02 X 0,01 M | UN | 240,00 | 2,68 | 643,20 |

Total do Lote: 643,20

00112 CAPA DE CHUVA AMARELO COM MANGA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00128 | 00029821 | CAPA DE CHUVA AMARELO COM MANGA | UN | 20,00 | 6,92 | 138,40 |

Total do Lote: 138,40

00115 CARRINHO DE MAO COM PNEU COM CAMARA REFORCADA 85 LITROS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00005406 | CARRINHO DE MAO COM PNEU COM CAMARA REFORCADA 85 LITROS | UN | 69,00 | 139,76 | 9.643,44 |

Total do Lote: 9.643,44

00120 CHAVE DE FENDA 1/4 X 5

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00240 | 00005408 | CHAVE DE FENDA 1/4 X 5" | UN | 10,00 | 3,6 | 36,00 |

Total do Lote: 36,00

00121 CHAVE DE FENDA 1/8 X 5

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00241 | 00005409 | CHAVE DE FENDA 1/8 X 5" | UN | 10,00 | 3,38 | 33,80 |

Total do Lote: 33,80

00122 CHAVE DE FENDA 3/16 X 3

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00242 | 00005410 | CHAVE DE FENDA 3/16 X 3" | UN | 13,00 | 3,1 | 40,30 |

Total do Lote: 40,30

00123 CHAVE DE FENDA 3/16 X 4

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00243 | 00015602 | CHAVE DE FENDA 3/16 X 4" | UN | 10,00 | 3,1 | 31,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

Total do Lote: 31,00

00124 CHAVE DE FENDA 5/16 X 8

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00244 | 00004864 | CHAVE DE FENDA 5/16 X 8" | UN | 13,00 | 5,48 | 71,24 |

Total do Lote: 71,24

00129 CHAVE PHILIPS 1/4 X 5

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00365 | 00005414 | CHAVE PHILIPS 1/4 X 5" | UN | 8,00 | 4,18 | 33,44 |

Total do Lote: 33,44

00131 CHAVE PHILIPS 3/16 X 3

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00248 | 00005416 | CHAVE PHILIPS 3/16 X 3" | UN | 8,00 | 3,59 | 28,72 |

Total do Lote: 28,72

00135 CHUVEIRO ELETRICO 4.500 WATTS - 127 V

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00129 | 00005423 | CHUVEIRO ELETRICO 4.500 WATTS - 127 V | UN | 3,00 | 31,17 | 93,51 |

Total do Lote: 93,51

00136 CHUVEIRO ELETRICO 5.500 WATTS - 127 V

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00552 | 00005418 | CHUVEIRO ELETRICO 5.500 WATTS - 127 V | UN | 9,00 | 31,17 | 280,53 |

Total do Lote: 280,53

00140 COLA PARA CANO PVC DE 175 GRAMAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00172 | 00034300 | COLA PARA CANO PVC DE 175 GRAMAS | UN | 16,00 | 6,83 | 109,28 |

Total do Lote: 109,28

00141 COLHER DE PEDREIRO 8

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00092 | 00000499 | COLHER DE PEDREIRO 8" | UN | 23,00 | 8,1 | 186,30 |

Total do Lote: 186,30

00142 COLHER DE PEDREIRO 9

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | | | | |
|----------|---|--|--|--|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | | | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | | | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | | | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | | | | |

00252 00001739 COLHER DE PEDREIRO 9" UN 22,00 8,58 188,76

Total do Lote: 188,76

00143 CONE DE PLASTICO FLEXIVEL 50 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00382 | 00011680 | CONE DE PLASTICO FLEXIVEL 50 CM | UN | 6,00 | 7,83 | 46,98 |

Total do Lote: 46,98

00149 CAIXOTE PARA ARGAMASSA DE PVC CAIXA MASSA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00132 | 00024685 | CAIXOTE PARA ARGAMASSA DE PVC CAIXA MASSA especificação: ideal para construção civil medida: 20 lts | UN | 4,00 | 6,42 | 25,68 |

Total do Lote: 25,68

00150 CHAVE DE FENDA 1/4 X 6 POL.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00449 | 00024815 | CHAVE DE FENDA 1/4 X 6 POL. | UN | 3,00 | 3,76 | 11,28 |

Total do Lote: 11,28

00154 DESENGRIPANTE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00166 | 00005279 | DESENGRIPANTE | UN | 2,00 | 3,98 | 7,96 |

Total do Lote: 7,96

00155 DILUENTE THINNER - UNIDADE COM 01 LT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00555 | 00000506 | DILUENTE THINNER - UNIDADE COM 01 LT | UN | 5,00 | 8,36 | 41,80 |

Total do Lote: 41,80

00156 DISCO DE CORTE PARA MADEIRA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00093 | 00024680 | DISCO DE CORTE PARA MADEIRA | UN | 20,00 | 7,91 | 158,20 |

Total do Lote: 158,20

00159 DISJUNTOR BIPOLAR 16A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00423 | 00021923 | DISJUNTOR BIPOLAR 16A | UN | 5,00 | 14 | 70,00 |

Total do Lote: 70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00160 DISJUNTOR BIPOLAR 20 A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00424 | 00020814 | DISJUNTOR BIPOLAR 20 A | UN | 5,00 | 14 | 70,00 |

Total do Lote: 70,00

00161 DISJUNTOR BIPOLAR 32A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00425 | 00025362 | DISJUNTOR BIPOLAR 32A | UN | 5,00 | 14 | 70,00 |

Total do Lote: 70,00

00162 DISJUNTOR BIPOLAR 63A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00426 | 00026389 | DISJUNTOR BIPOLAR 63A | UN | 5,00 | 14,77 | 73,85 |

Total do Lote: 73,85

00163 DISJUNTOR BIPOLAR 70 A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00427 | 00012963 | DISJUNTOR BIPOLAR 70 A | PÇ | 5,00 | 20,82 | 104,10 |

Total do Lote: 104,10

00164 DISJUNTOR DIN 20 AMPERES CURVA C BIPOLAR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00613 | 00021046 | DISJUNTOR DIN 20 AMPERES CURVA C BIPOLAR | UN | 3,00 | 14,06 | 42,18 |

Total do Lote: 42,18

00168 DISJUNTOR TRIPOLAR 100A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00428 | 00025363 | DISJUNTOR TRIPOLAR 100A | UN | 5,00 | 63,92 | 319,60 |

Total do Lote: 319,60

00169 DISJUNTOR TRIPOLAR 40 GE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00430 | 00018926 | DISJUNTOR TRIPOLAR 40 GE | UN | 5,00 | 21,94 | 109,70 |

Total do Lote: 109,70

00170 DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00429 | 00001073 | DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A | UN | 5,00 | 25,3 | 126,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

Total do Lote: 126,50

00171 DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00431 | 00018822 | DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A | UN | 5,00 | 25,3 | 126,50 |

Total do Lote: 126,50

00173 DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 02 OU 03 DOBRAS. TOTALMENTE EM PLASTICO NA COR BRANCA.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00603 | 00020863 | DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 02 OU 03 DOBRAS. TOTALMENTE EM PLASTICO NA COR BRANCA. | UN | 5,00 | 28,66 | 143,30 |

Total do Lote: 143,30

00174 DISPENSADOR/DOSADOR DE SABONETE OU ALCOOL EM GEL COM RECARGA DE REFIL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00604 | 00020861 | DISPENSADOR/DOSADOR DE SABONETE OU ALCOOL EM GEL COM RECARGA DE REFIL totalmente em plástico na cor branca. | UN | 2,00 | 28,66 | 57,32 |

Total do Lote: 57,32

00176 DOBRADICA GALVANIZADA 3 X 3

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00022 | 00005422 | DOBRADICA GALVANIZADA 3 X 3" | CART | 70,00 | 5,23 | 366,10 |

Total do Lote: 366,10

00177 DISJUNTOR BIFÁSICO 32 AMPERES

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00616 | 00024652 | DISJUNTOR BIFÁSICO 32 AMPERES | UN | 2,00 | 14,06 | 28,12 |

Total do Lote: 28,12

00180 DISJUNTOR MONOFÁSICO 63 AMPERES

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00421 | 00024646 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 63 AMPERES | UN | 5,00 | 7,06 | 35,30 |

Total do Lote: 35,30

00199 ESPATULA LARGA 4

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00261 | 00005434 | ESPATULA LARGA 4" | UN | 20,00 | 2,66 | 53,20 |

Total do Lote: 53,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00202 EXTENSAO DE TOMADA ELETRICA DE CABO COM 05 METROS -COM 3 TOMADAS, PLUGS COM PADRÃO BRASILEIRO,

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00619 | 00025116 | EXTENSAO DE TOMADA ELETRICA DE CABO COM 05 METROS -COM 3 TOMADAS, PLUGS COM PADRÃO BRASILEIRO, condutor em cobre, tomada em polipropileno com terminais em latão, potencia máxima 220v. | UN | 1,00 | 9,18 | 9,18 |

Total do Lote: 9,18

00203 FACA0 14

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00371 | 00025086 | FACA0 14" | UN | 12,00 | 11,88 | 142,56 |

Total do Lote: 142,56

00214 FIO PARALELO 2 X 2.5 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00414 | 00001399 | FIO PARALELO 2 X 2.5 MM | MT | 200,00 | 1,76 | 352,00 |

Total do Lote: 352,00

00216 FIO RIGIDO 4,0 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00409 | 00004207 | FIO RIGIDO 4,0 MM | RL | 6,00 | 158,36 | 950,16 |

Total do Lote: 950,16

00218 FITA ISOLANTE 19 MM X 10 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00024 | 00001944 | FITA ISOLANTE 19 MM X 10 M | UN | 164,00 | 1,9 | 311,60 |

Total do Lote: 311,60

00219 FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00112 | 00000484 | FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M fabricado com filme a base de pvc adesivo a base de resina de borracha filme de pvc não propagante de chamas (auto extingüível) temperatura de utilização: 0°C até 90°C isolação de cabos elétricos até 750v resistência aos raios ultra violeta adesão ao aço: 2,60n/cm mínimo adesão ao dorso: 2,0n/cm mínimo tubete de papelão espessura: 0,18 mm cor: preta largura: 19mm comprimento: 20m tensão disruptiva: 9000v mínimo | UN | 628,00 | 3,7 | 2.323,60 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

alongamento: 175% mínimo
resistência a tração 30,90n/cm mínimo

Total do Lote: 2.323,60

00223 FITA ZEBRADA AMARELA E PRETA - TAMANHO 0,07 X 200 M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00154 | 00001952 | FITA ZEBRADA AMARELA E PRETA - TAMANHO 0,07 X 200 M | RL | 66,00 | 9,21 | 607,86 |

Total do Lote: 607,86

00225 FOICE RETA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00267 | 00000497 | FOICE RETA | UN | 20,00 | 14,34 | 286,80 |

Total do Lote: 286,80

00231 FURADEIRA DE IMPACTO DE ALTA PERFORMANCE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00370 | 00017719 | FURADEIRA DE IMPACTO DE ALTA PERFORMANCE , elevada potência de 710 watts; empunhadura ergonômica e emborrachada; rota por min: 0~3.200 rpm; impacto 0~48.000 ipm; capacidade: concreto 16 mm (5/8), metal 13 mm, madeira 30 mm (1-3/16); mandril 13 mm (1/2); comprimento 296 mm; cabo 02 metros; peso de 1,9 kg; itens inclusos: chave de mandril s13, punho lateral, suporte da chave s13 | UN | 2,00 | 287,05 | 574,10 |

Total do Lote: 574,10

00233 GRAMPEADOR DE MADEIRA TAPECEIRO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00104 | 00006298 | GRAMPEADOR DE MADEIRA TAPECEIRO | UN | 12,00 | 26,46 | 317,52 |

Total do Lote: 317,52

00239 JANELA DE CORRER EM ALUMÍNIO COM 04 FOLHAS 2 FIXAS SEM GRADE SEM BASCULANTE

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00029 | 00025026 | JANELA DE CORRER EM ALUMÍNIO COM 04 FOLHAS 2 FIXAS SEM GRADE SEM BASCULANTE material: alumínio, vidro incluso, largura: 1,50, altura: 1,00, largura batente: 5,5 cm, vidro: liso incolor | UN | 40,00 | 194,3 | 7.772,00 |

Total do Lote: 7.772,00

00255 LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA DIAMETRO 350MM, FURO 20MM, ESPESSURA 2,25MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00691 | 00034127 | LAMINA 2 PONTAS PARA ROCADEIRA DIAMETRO 350MM, FURO 20MM, ESPESSURA 2,25MM | UN | 30,00 | 18,59 | 557,70 |

Total do Lote: 557,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00259 LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00568 | 00003879 | LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS | UN | 70,00 | 6,8 | 476,00 |

Total do Lote: 476,00

00262 LAMPADA FLUORESCENTE FORMATO DE TUBO - 40 WATTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00282 | 00015560 | LAMPADA FLUORESCENTE FORMATO DE TUBO - 40 WATTS | UN | 150,00 | 6,76 | 1.014,00 |

Total do Lote: 1.014,00

00263 LAMPADA LED POTENCIA 15 W

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00728 | 00034489 | LAMPADA LED POTENCIA 15 W | UN | 15,00 | 16,68 | 250,20 |

Total do Lote: 250,20

00266 LAMPADA MISTA 250W 220V E-27

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00155 | 00021079 | LAMPADA MISTA 250W 220V E-27 | UN | 80,00 | 20,77 | 1.661,60 |

Total do Lote: 1.661,60

00267 LAVADORA DE ALTA PRESSAO 1800PSI 127 V - 1450W.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00491 | 00033419 | LAVADORA DE ALTA PRESSAO 1800PSI 127 V - 1450W. especificacoes: potencia (w): 1450, pressao: 1800 psi, vazao: 300 l/h, aplicador de detergente, acessorios inclusos, suporte para acessorios, pistola ergonomica com trava de seguranca, rodas e alca para transporte, sistema que permite o desligamento total da agua e motor, protetor termico, 1 ano de garantia, certificado de garantia, manual de instrucoes. | UN | 2,00 | 377,3 | 754,60 |

Total do Lote: 754,60

00272 LIMA PARA ENXADA - TAMANHO 200 MM - COM CABO PLASTICO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00569 | 00015590 | LIMA PARA ENXADA - TAMANHO 200 MM - COM CABO PLASTICO | UN | 8,00 | 11,2 | 89,60 |

Total do Lote: 89,60

00274 LINHA PEDREIRO Nº100

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00096 | 00031333 | LINHA PEDREIRO Nº100 | UN | 2,00 | 3,02 | 6,04 |

Total do Lote: 6,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00278 LIXADEIRA ORBITAL 110V

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00169 | 00034652 | LIXADEIRA ORBITAL 110V lixadeira orbital indicada apenas para lixamento em madeiras e derivados - possui formato ergonomico e baixa vibraçao, proporcionando maior comodidade e controle nos trabalhos | UN | 1,00 | 229,5 | 229,50 |

Total do Lote: 229,50

00279 LONA SUPERLONA PRETA - C/ 06 METROS DE LARGURA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00188 | 00020831 | LONA SUPERLONA PRETA - C/ 06 METROS DE LARGURA | MT | 120,00 | 2,79 | 334,80 |

Total do Lote: 334,80

00283 LUVA LATEX M

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00127 | 00032410 | LUVA LATEX M | PAR | 30,00 | 2 | 60,00 |

Total do Lote: 60,00

00306 MANGUEIRA TRANSPARENTE DE NIVEL 5/16

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00295 | 00005461 | MANGUEIRA TRANSPARENTE DE NIVEL 5/16 | MT | 30,00 | 1,06 | 31,80 |

Total do Lote: 31,80

00312 MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR SDS COM 03 MODOS DE OPERAÇÃO; 127 VOLTS ;

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00480 | 00034461 | MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR SDS COM 03 MODOS DE OPERAÇÃO; 127 VOLTS ; potência aproximada entre 800w e 830w; torque aproximado de 2,7 joules; rotação entre 900 - 1200 rpm; impactos: 0 - 5100ipm; capacidade de perfuração: concreto: entre 4 e 26 mm; metal: 13 mm; madeira: entre 30 e 32 mm; com empunhadreira e maleta. | UN | 2,00 | 488,43 | 976,86 |

Total do Lote: 976,86

00313 MARTELO 25 MM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00176 | 00018855 | MARTELO 25 MM | UN | 36,00 | 11,61 | 417,96 |

Total do Lote: 417,96

00315 MASSA CORRIDA ACRILICA - SACO COM 5 KG.

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00736 | 00034570 | MASSA CORRIDA ACRILICA - SACO COM 5 KG. | UN | 40,00 | 10,8 | 432,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

Total do Lote: 432,00

00318 MASSA CORRIDA MADEIRA 3,600 LT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00731 | 00034491 | MASSA CORRIDA MADEIRA 3,600 LT | GL | 4,00 | 33,4 | 133,60 |

Total do Lote: 133,60

00322 NIVEL DE MADEIRA 40 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00301 | 00005466 | NIVEL DE MADEIRA 40 CM | UN | 12,00 | 7,83 | 93,96 |

Total do Lote: 93,96

00326 PA DE BICO QUADRADO N 03 DE FERRO COM CABO DE MADEIRA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00302 | 00015655 | PA DE BICO QUADRADO N 03 DE FERRO COM CABO DE MADEIRA | UN | 25,00 | 21,76 | 544,00 |

Total do Lote: 544,00

00327 PA DE BICO REDONDO N 04 DE FERRO COM CABO DE MADEIRA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00303 | 00005468 | PA DE BICO REDONDO N 04 DE FERRO COM CABO DE MADEIRA | UN | 36,00 | 24,3 | 874,80 |

Total do Lote: 874,80

00329 PA PARA LIXO EM ACO CABO LONGO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00304 | 00001231 | PA PARA LIXO EM ACO CABO LONGO | UN | 80,00 | 3,92 | 313,60 |

Total do Lote: 313,60

00334 PE DE CABRA 60 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00089 | 00001558 | PE DE CABRA 60 CM | UN | 6,00 | 17,55 | 105,30 |

Total do Lote: 105,30

00341 PINCEL 1 1/2 CLASSE A DE PELO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00389 | 00001015 | PINCEL 1 1/2" CLASSE A DE PELO | UN | 25,00 | 1,62 | 40,50 |

Total do Lote: 40,50

00342 PINCEL 2 CLASSE A DE PELO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00167 | 00004205 | PINCEL 2" CLASSE A DE PELO | UN | 105,00 | 2,15 | 225,75 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

Total do Lote: 225,75

00346 PINO MACHO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00131 | 00001937 | PINO MACHO | UN | 1.000,00 | 1,61 | 1.610,00 |

Total do Lote: 1.610,00

00377 PRUMO METAL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00095 | 00025101 | PRUMO METAL | UN | 4,00 | 12,69 | 50,76 |

Total do Lote: 50,76

00383 REBITADOR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00091 | 00030557 | REBITADOR | UN | 1,00 | 15,93 | 15,93 |

Total do Lote: 15,93

00384 REBOLO RETO PARA ESMERIL GRAO FINO - 6 X 3/4 X 1 1/4

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00324 | 00001555 | REBOLO RETO PARA ESMERIL GRAO FINO - 6 X 3/4 X 1 1/4 | UN | 15,00 | 15,79 | 236,85 |

Total do Lote: 236,85

00386 RECEPACULO PORCELANA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00124 | 00032697 | RECEPACULO PORCELANA | UN | 50,00 | 1,3 | 65,00 |

Total do Lote: 65,00

00394 RESISTENCIA ELETRICA 5500W 127V (110V) 4 TEMPERATURAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00630 | 00025087 | RESISTENCIA ELETRICA 5500W 127V (110V) 4 TEMPERATURAS | UN | 5,00 | 9,38 | 46,90 |

Total do Lote: 46,90

00401 ROLO 09 CM DE TECIDO DE LA SINTETICA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00047 | 00005507 | ROLO 09 CM DE TECIDO DE LA SINTETICA fundido em tubo plástico sem utilizacao de cola | UN | 270,00 | 3,95 | 1.066,50 |

Total do Lote: 1.066,50

00412 SERRINHA DE ACO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00152 00000825 SERRINHA DE ACO UN 116,00 1,4 162,40

Total do Lote: 162,40

00414 SIFAO SANFONADO DUPLO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00049 | 00005513 | SIFAO SANFONADO DUPLO | UN | 58,00 | 8,52 | 494,16 |

Total do Lote: 494,16

00415 SIFAO SANFONADO UNIVERSAL

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00050 | 00005514 | SIFAO SANFONADO UNIVERSAL | UN | 81,00 | 3,52 | 285,12 |

Total do Lote: 285,12

00416 SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 280 GRAMAS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00051 | 00024996 | SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 280 GRAMAS | UN | 160,00 | 10,49 | 1.678,40 |

Total do Lote: 1.678,40

00419 SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00334 | 00005515 | SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA 23 CM | UN | 20,00 | 2,56 | 51,20 |

Total do Lote: 51,20

00422 TALHADEIRA DE ACO 12

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00336 | 00003876 | TALHADEIRA DE ACO 12" | UN | 23,00 | 6,45 | 148,35 |

Total do Lote: 148,35

00425 TANQUE ENCAIXE AÇO INOX 50X40

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00053 | 00025025 | TANQUE ENCAIXE AÇO INOX 50X40 acompanha válvula de 3,1/2 sem escape ladrão esfregador inclinado e frisos arredondados que auxiliam na lavagem furo centralizado | UN | 10,00 | 326,7 | 3.267,00 |

Total do Lote: 3.267,00

00433 TELA DE ALAMBRADO LOSANGULAR MALHA 3" - 80MM FIO 12(2,70MM) M² GALVANIZADA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00055 | 00025051 | TELA DE ALAMBRADO LOSANGULAR MALHA 3" - 80MM FIO 12(2,70MM) M² GALVANIZADA altura 1,80 sem revestimento em pvc | M2 | 720,00 | 14,2 | 10.224,00 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME |
| <i>CNPJ</i> | 27.089.666/0001-14 |
| <i>Endereço</i> | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 |
| <i>Contato</i> | 2737215193 spacocor@hotmail.com |

Total do Lote: 10.224,00

00440 TINTA 100% ACRILICA FOSCO AZUL LAGUNA EXTERIOR - LATA COM 18 LITROS

| <i>Item</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00058 | 00005541 | TINTA 100% ACRILICA FOSCO AZUL LAGUNA EXTERIOR - LATA COM 18 LITROS | LA | 42,00 | 87,1 | 3.658,20 |

Total do Lote: 3.658,20

00441 TINTA 100% ACRILICA FOSCO BRANCO NEVE EXTERIOR - LATA COM 18 LITROS

| <i>Item</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00341 | 00005571 | TINTA 100% ACRILICA FOSCO BRANCO NEVE EXTERIOR - LATA COM 18 LITROS | LA | 210,00 | 87,1 | 18.291,00 |

Total do Lote: 18.291,00

00442 TINTA 100% ACRILICA FOSCO GELO EXTERIOR - LATA COM 18 LITROS

| <i>Item</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00059 | 00005542 | TINTA 100% ACRILICA FOSCO GELO EXTERIOR - LATA COM 18 LITROS | LA | 20,00 | 87,1 | 1.742,00 |

Total do Lote: 1.742,00

00462 TINTA PVA FOSCA EXTERIOR PARA PAREDE COR AZUL - LATA COM 18 LITROS

| <i>Item</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00715 | 00005547 | TINTA PVA FOSCA EXTERIOR PARA PAREDE COR AZUL - LATA COM 18 LITROS | LA | 15,00 | 88,44 | 1.326,60 |

Total do Lote: 1.326,60

00464 TINTA PVA FOSCA EXTERIOR PARA PAREDE COR BRANCA - LATA COM 18 LITROS

| <i>Item</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00714 | 00005548 | TINTA PVA FOSCA EXTERIOR PARA PAREDE COR BRANCA - LATA COM 18 LITROS | LA | 15,00 | 88,44 | 1.326,60 |

Total do Lote: 1.326,60

00466 TINTA SPRAY AZUL 350 ML

| <i>Item</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|-------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00157 | 00019431 | TINTA SPRAY AZUL 350 ML | UN | 30,00 | 10,33 | 309,90 |

Total do Lote: 309,90

00468 TINTA SPRAY DOURADO 350 ML

| <i>Item</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|---------------|----------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00160 | 00019430 | TINTA SPRAY DOURADO 350 ML | UN | 36,00 | 11,01 | 396,36 |

Total do Lote: 396,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | | | |
|----------|---|--|--|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME | | |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 | | |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 | | |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com | | |

00472 TOMADA COM INTERRUPTOR 1S INTERNO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00068 | 00003827 | TOMADA COM INTERRUPTOR 1S INTERNO | UN | 20,00 | 5,48 | 109,60 |

Total do Lote: 109,60

00477 TORNEIRA INOX 1/2

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00405 | 00005553 | TORNEIRA INOX 1/2" | UN | 15,00 | 30,47 | 457,05 |

Total do Lote: 457,05

00485 TRENA DE ACO 08 MT

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00177 | 00005555 | TRENA DE ACO 08 MT | UN | 17,00 | 20,63 | 350,71 |

Total do Lote: 350,71

00486 TRENA DE FIBRA ABERTA REFORCADA - 100 MTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00113 | 00020441 | TRENA DE FIBRA ABERTA REFORCADA - 100 MTS | UN | 1,00 | 86,21 | 86,21 |

Total do Lote: 86,21

00487 TRENA DE FIBRA ABERTA REFORCADA - 30 MTS

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00349 | 00000822 | TRENA DE FIBRA ABERTA REFORCADA - 30 MTS | UN | 8,00 | 19,98 | 159,84 |

Total do Lote: 159,84

00493 TUBO DE SILICONE 280 G

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00355 | 00001590 | TUBO DE SILICONE 280 G | UN | 50,00 | 10,53 | 526,50 |

Total do Lote: 526,50

00499 TURQUESA PARA ARMADOR N 12

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00358 | 00015957 | TURQUESA PARA ARMADOR N 12 | UN | 19,00 | 16,97 | 322,43 |

Total do Lote: 322,43

00501 VALVULA INOX PARA PIA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00073 | 00005562 | VALVULA INOX PARA PIA | UN | 35,00 | 7,91 | 276,85 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | W J MARIANI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME |
| CNPJ | 27.089.666/0001-14 |
| Endereço | RUA ANTONIO PERUTTI, 10 - HONORIO FRAGA - COLATINA - ES - CEP: 29704670 |
| Contato | 2737215193 spacocor@hotmail.com |

Total do Lote: 276,85

00506 VASSOURA PARA JARDIM - EM METAL 18 DENTES - CABO DE MADEIRA

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00600 | 00015610 | VASSOURA PARA JARDIM - EM METAL 18 DENTES - CABO DE MADEIRA | UN | 21,00 | 15,35 | 322,35 |

Total do Lote: 322,35

00514 VERNIZ 3.600 FILTRO SOLAR

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00074 | 00005566 | VERNIZ 3.600 FILTRO SOLAR | GL | 14,00 | 65 | 910,00 |

Total do Lote: 910,00

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00821 | 00031131 | MARTELO 25CM martelo 25cm . . . | UN | 2,00 | 11,61 | 23,22 |

Total do Lote: 23,22

Total do Fornecedor: 100.388,42



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000702/2018

Concorrência Nº 000001/2019 - 28/01/2019 - Processo Administrativo Nº 000245/2019

| | |
|----------|---|
| Vencedor | WELLE CONTRUÇÕES EIRELI |
| CNPJ | 22.778.874/0001-07 |
| Endereço | AVENIDA REYNALDO BERGER, 1626 - ALTO RIO POSSMOSER - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000 |
| Contato | 2222222222 welleconstrucoes@gmail.com |

00118 CAVADEIRA DE FERRO COM CABO MACICO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|------------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00239 | 00000498 | CAVADEIRA DE FERRO COM CABO MACICO | UN | 10,00 | 38,5 | 385,00 |

Total do Lote: 385,00

00298 MANGUEIRA 3/4 POLIETILENO

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00294 | 00019053 | MANGUEIRA 3/4 POLIETILENO | MT | 300,00 | 1,18 | 354,00 |

Total do Lote: 354,00

00337 PIA DE GRANITO NA COR PRETA, COM CUBA INOX, MEDINDO 1,60 X 55 CM

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00729 | 00034526 | PIA DE GRANITO NA COR PRETA, COM CUBA INOX, MEDINDO 1,60 X 55 CM | UN | 1,00 | 280 | 280,00 |

Total do Lote: 280,00

00362 PREGO 10 X 10

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00581 | 00005495 | PREGO 10 X 10 | KG | 2,00 | 10 | 20,00 |

Total do Lote: 20,00

00368 PREGO 16X21

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00109 | 00001561 | PREGO 16X21 | KG | 15,00 | 9,13 | 136,95 |

Total do Lote: 136,95

00474 TOMADA EXTERNA COM 03 PINOS (PARA COMPUTADOR)

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00347 | 00015576 | TOMADA EXTERNA COM 03 PINOS (PARA COMPUTADOR) | UN | 110,00 | 4,75 | 522,50 |

Total do Lote: 522,50

00498 TUBO SOLDAVEL 32 MM C/ 6 MTS;

| Item | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00659 | 00034289 | TUBO SOLDAVEL 32 MM C/ 6 MTS; | UN | 15,00 | 21,23 | 318,45 |

Total do Lote: 318,45

Total do Fornecedor: 2.016,90